
 

Decreto Dirigenziale n. 151 del 18/02/2025

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 15 - Monitoraggio beni e servizi sanitari e non sanitari

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ELENCO REGIONALE DELLE DITTE ORTOPROTESICHE FORNITRICI DI DISPOSITIVI

PROTESICI CON ONERI A CARICO DEL SSR DI CUI ALL'ELENCO 1 ALLEGATO 5 DEL

D.P.C.M. 12 GENNAIO 2017 ANNO 2025.PROVVEDIMENTI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2025



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che
a) Il  DPCM 12.1.2017  di  approvazione  dei  nuovi  LEA all’art.  17,  stabilisce  che  Il  Servizio

sanitario nazionale garantisce alle persone di cui all'art. 18 del citato DPCM, le prestazioni
sanitarie che comportano l'erogazione di protesi, ortesi ed ausili tecnologici nell'ambito di un
piano riabilitativo assistenziale volto alla prevenzione, alla correzione o alla compensazione
di menomazioni o disabilità funzionali conseguenti a patologie o lesioni, al potenziamento
delle abilità residue, nonché alla promozione dell'autonomia dell'assistito;

b) Che l’allegato 5 del citato decreto contiene gli elenchi delle prestazioni e delle tipologie di
dispositivi erogabili dal Servizio sanitario nazionale;

c) Che l’allegato 12 “Modalità di erogazione delle prestazioni di assistenza protesica” all’art. 2
comma 1 stabilisce che le: “regioni e le aziende sanitarie locali assicurano le prestazioni di
assistenza  protesica  che  comportano  l’erogazione  dei  dispositivi  su  misura  inclusi
nell’elenco 1 del nomenclatore allegato 5 al presente decreto, avvalendosi di soggetti iscritti
al  registro istituito presso il  Ministero della salute ai  sensi dell’articolo 11, comma 7, del
decreto legislativo del  24 febbraio 1997,  n.  46,  e  accreditati  dalle  regioni  ai  sensi  della
normativa vigente, previa verifica del possesso dei requisiti di cui al comma 2.Individua degli
erogatori di protesi e ortesi su misura”;

d) Che  l’allegato  12  al  DPCM  12.1.2017  al  comma  2  cita:  “Con  accordo  sancito  dalla
Conferenza permanente per i  rapporti  tra lo Stato, le regioni  e le province autonome di
Trento  e  Bolzano  sono  definite  linee  di  indirizzo  per  la  fissazione  dei  requisiti  per
l’accreditamento dei soggetti di cui al comma 1, tali da garantire la qualità e la sicurezza
delle prestazioni erogate e il rispetto delle esigenze dell’assistito in termini di accessibilità,
riservatezza  e  comfort  ambientale;  5.  Che  l’art.  64  del  menzionato  DPCM  12.1.2017
stabilisce  che  “Le  disposizioni  in  materia  di  erogazione  di  dispositivi  protesici  inclusi
nell’elenco  1  di  cui  al  comma 3,  lettera  a)  dell’art.  17,  entrano  in  vigore  dalla  data  di
pubblicazione del decreto del Ministro della salute di concerto con il Ministro dell’economia e
delle finanze, previa intesa con la Conferenza permanente per i  rapporti  tra lo Stato, le
regioni  e le province autonome di  Trento e di  Bolzano, da adottarsi  ai  sensi  dell’art.  8-
sexies, comma 7, del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n, 502 e s.m.i. per la definizione
delle tariffe massime delle prestazioni previste dalle medesime disposizioni”;

e) Che con Decreto del  Ministero della  Salute  del  Ministro  della  salute,  di  concerto  con il
Ministro dell’economia e delle finanze del 25 novembre 2024, sono state disposte le  tariffe
massime  per  la remunerazione delle prestazioni  di   assistenza  protesica  su  misura
erogabili  a  carico  del  Servizio  sanitario   nazionale   di   cui all'allegato 5, elenco 1, del
decreto del  Presidente  del  Consiglio dei ministri del 12 gennaio 2017 con entrata in vigore
a far data dal 30 dicembre 2024;

f) La Regione Campania, con DGRC n. 700 del 12.12.2024, ha approvato, sulla base delle
disposizioni del decreto ministeriali di cui al punto precedente, il Tariffario Regionale per le
prestazioni  d’assistenza  protesica  su  misura  erogabili  a  carico  del  Servizio  Sanitario
Nazionale di cui all'allegato 5, Elenco 1, del DPCM 12 gennaio 2017;

PREMESSO ALTRESI’ CHE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2025



a) con la delibera di Giunta Regionale n. 308 del 23/06/2020“ recante ad oggetto “Assistenza
protesica:  approvazione  linee  guida  e  requisiti  minimi  per  le  aziende  ortoprotesiche  –
modifica della DGRC 2326 del 18 dicembre 2004” e successive deliberazioni di integrazioni
e modifiche n. 466 del 28/10/2020, n. 275 del 30/6/2021 e n.649/2023 sono stati definiti i
requisiti  minimi  strutturali,  organizzativi  e  tecnologici  per  le  aziende  ortoprotesiche,  le
procedure  per  le  verifiche  da  parte  delle  Aziende  Sanitarie  Locali  e  le  modalità  di
presentazione delle istanze ai fini dell’inserimento nell’elenco regionale delle ditte erogatrici
di dispositivi ortoprotesici su misura con spesa a carico del SSN; 

b) al punto 9.1 dell’allegato A alla citata DGRC n.649/2023, e provvedimenti presupposti,  in
merito alle procedure per  le verifiche da effettuarsi  nei  confronti  dei  soggetti  che hanno
presentato  istanza  per  l’iscrizione  all’Elenco  Regionale,  si  dispone  che  “L’A.S.L.,  per  il
tramite  di  una  apposita  Commissione,  verifica  la  sussistenza  dei  requisiti  previsti  dal
presente  documento  in  capo  ai  soggetti  che  facciano  richiesta  di  iscrizione  all'Elenco
regionale dei fornitori all’erogazione di protesi, ortesi e ausili tecnici, ovvero che siano già
iscritti nel medesimo Elenco”;

RICHIAMATO  il  decreto  dirigenziale  n.  25  del  19/7/2021  contenente  la  modulistica  per  le
Aziende  ortoprotesiche  ai  fini  dell’iscrizione  nell’elenco  regionale  dei  fornitori  di  dispositivi
ortoprotesici ai sensi del DPCM 12/1/2017;

TENUTO  CONTO  che  l’iter  istruttorio  e  di  verifica  delle  istanze  presentate  dalle  ditte
ortoprotesiche è di competenza delle AA.SS.LL., per ambito territoriale di afferenza;

DATO ATTO della nota prot. reg. n. 613707/2024 con la quale la Direzione Generale per la
Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario regionale sollecitava le Aziende
Sanitarie della Campania che ancora non avessero provveduto, alla trasmissione dell’ Elenco
dei  fornitori  che,  sulla  base  dell’istruttoria  effettuata  dai  competenti  organismi  aziendali,
risultassero in  possesso dei  requisiti  di  cui  alla  normativa nazionale e regionale  vigente ed
applicabile in materia, ai fini dell’inserimento nell’ Elenco da approvarsi per l’anno 2025;

PRESO ATTO delle seguenti comunicazioni di riscontro agli atti della Direzione Generale per la
Salute ed il Coordinamento del SSR:

a) ASL Avellino PG 80065/2025;

b) ASL Benevento PG 23458/2025;

c) ASL Caserta PG 19104/2025;

d) ASL Napoli 1 Centro PG 64920/2025;

e) ASL Napoli 2 Nord PG 23452/2025;

f) ASL Napoli 3 Sud PG 81028/2025;

g) ASL Salerno PG 21877/2025;

con le quali le citate AA.SS.LL. della Campania comunicavano gli esiti delle attività istruttorie ed
ispettive delle Commissioni di verifica di cui alla DGRC 308.2020 e s.m.i;

CONSIDERATO, altresì, che

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2025



a) la  Regione  Campania,  in  ossequio  alla  ridetta  normativa,  è  tenuta  ad  approvare
annualmente l’elenco delle aziende fornitrici di dispositivi ortoprotesici di cui all’ elenco 1  All.
5 al DPCM 12 gennaio 2017 con oneri a carico del servizio sanitario regionale sulla base
dell’istruttoria definita ed inviata dalle AA.SS.LL. competenti per territorio;

b) la normativa regionale vigente ed applicabile in materia prevede che il parere “sfavorevole
per  assenza  dei  requisiti”  espresso  dalla  Commissione  per  una  “sede  principale”  verrà
esteso anche a tutte le succursali afferenti che insistano sul territorio regionale; 

c) le AA.SS.LL. che hanno conferito regolarmente i  dati  hanno anche riportato,  con parere
favorevole, i nominativi di succursali la cui sede principale è ubicata in territorio diverso dal
proprio; 

d) che,  nell’  Elenco  in  parola  saranno  riportati  i  nominativi  delle  Aziende  ortoprotesiche
trasmessi dalle AA.SS.LL. con il relativo parere: con “esito favorevole (= presenza di tutti i
requisiti)” o “parere favorevole con prescrizioni (laddove sia verificata la carenza di uno o più
requisiti)”;

VISTI:
1. il DLgs 46/1997;
2. il D.M. Sanità n. 332/99 e smi;
3. la D.G.R.C. n. 315 del 1 febbraio 2000;
4. la D.G.R.C. n. 2326 del 18 dicembre 2004;
5. il D.P.C.M. 12 gennaio 2017;
6. il DD n. 25 del 19/07/2021;
7. la DGRC n. 308 del 23/06/2020 e s.m.i;
8. Il DM  Sanità 25 novembre 2024:
9. La DGRC 700/2024;

ACCERTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il Responsabile
dell’istruttoria  e  per  il  Dirigente  firmatario  del  presente  Decreto,  ai  sensi  della  Legge
anticorruzione e trasparenza (L. n. 190/2013 e D.lgs. 33/2013) e del codice di comportamento
dei dipendenti pubblici (Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e DPR 16 aprile 2013, n. 62);

VISTA la DGRC n. 466 del 27.07.2023 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente della
UOD 15- Monitoraggio Beni e Servizi sanitari e Non Sanitari;

Alla stregua dell’istruttoria svolta dal Dirigente della UOD 15 “Monitoraggio dei Servizi Sanitari e
non Sanitari”, nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente medesimo;

DECRETA

Per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:
1. DI PRENDERE ATTO delle comunicazioni delle AA.SS.LL. richiamate in premessa, agli atti

della Direzione Generale per la salute ed il Coordinamento del SSR;

2. DI APPROVARE, conseguentemente,  l’allegato Elenco delle Aziende fornitrici di dispositivi
ortoprotesici di cui all’Elenco 1 - allegato 5 del DPCM 12 gennaio 2017 con oneri a carico
del  servizio  sanitario  regionale,  anno  2025  redatto  sulla  base  dell’istruttoria  definita  ed

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2025



inviata dalle AA.SS.LL. competenti per territorio, che forma parte integrale e sostanziale del
presente provvedimento;

3. DI  DARE  ATTO che  l’inserimento  o  l’esclusione  nell’Elenco  vale  quale  notifica  alle
associazioni di categoria e agli interessati avverso il quale è ammesso il ricorso entro e non
oltre  30  gg.  Dalla  pubblicazione  sul  portale  Internet  della  Regione  Campania  Sezione
“Amministrazione Trasparente – Casa di Vetro”;

4. DI RINVIARE a successivi provvedimenti ulteriori determinazioni in merito;

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento rientra tra quelli soggetti a pubblicazione ai
sensi dell’art. 23 del Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm.ii.;

6. DI TRASMETTERE il  presente provvedimento alle AA.SS.LL, al portale internet CASA DI
VETRO ed al BURC per l’assolvimento degli obblighi di pubblicità.

POSTIGLIONE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2025



N. prog.

ASL

RAGIONE SOCIALE SEDE LEGALE Sede Operativa Filiale Succursale

Sede operativa/filiale a 

cui afferisce la 

succursale

ASL di 

riferimento 

della Sede 

principale

Partita IVA

Codice        

ITCA
Direttore Tecnico

Tecnico Ortopedico

Dettagli delle prestazioni PARERE

REQUISITI 

DI CUI 

ALLA 

DGRC 

315/2000

1

NA2

Lombardi Ortopedia
Via Giuseppe Verdi 50, Acerra 

(NA)
Via R. Grieco 29, Acerra (NA)

ASL NA 2 

NORD
10058591214 01044778 Lombardi Cuomo

Giovanni Pagliarulo 3.12/06.03/06.06/06.12/06.18/06.24/06.33/06.30/03.48/03.78/12.03/12.06/12.18/12.21/12.24/12.27/12.36

/18.09/18.12/03.33/

18.30/09.03/09.06

Favorevole Sì

2

NA2

Orthosalus Srl
via Ferrante Imparato 189, 

Napoli

CORSO ITALIA, 47 - 

CASAVATORE VIA F. IMPARATO, 

189/191 - NAPOLI

ASL NA1 

CENTRO
02894610647 01033951

LAPERUTA SALVATORE 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

3

NA2

Orthosalus Srl
via Ferrante Imparato 189, 

Napoli

VIA DE GASPERI, 3 - 

ARZANO VIA F. IMPARATO, 

189/191 - NAPOLI

ASL NA1 

CENTRO
02894610647 01033951

LAPERUTA SALVATORE 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

4

NA2

O.M.P. SRLS
VIA P. E  A. ALLODI, 84 

POZZUOLI  (NA)
VIA S. NULLO, 48 - GIUGLIANO (NA)

ASL NA 2 

NORD
07883201217 01032029 MIGLIORATO FELICE

MIGLIORATO FELICE 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

5

NA2

O.M.P. SRLS
VIA P. E  A. ALLODI, 84 

POZZUOLI  (NA)

VIA CAPPELLA, 581 - 

MONTE DI PROCIDA (NA) VIA S. NULLO, 48 - 

GIUGLIANO (NA)

ASL NA 2 

NORD
07883201217 01032029

ORLANDO GIUSEPPE 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

6

NA2

O.M.P. SRLS
VIA P. E  A. ALLODI, 84 

POZZUOLI  (NA)

CORSO N. TERRACCIANO, 

26 - POZZUOLI (NA) VIA S. NULLO, 48 - 

GIUGLIANO (NA)

ASL NA 2 

NORD
07883201217 01032029

ORLANDO GIUSEPPE 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

7

NA2

ORTOPEDIA MERIDIONALE DOTT. 

SALVIO

ZUNGRI SRL

VIA COSTANTINOPOLI, 21 - 

NAPOLI

VIA P. M. VERGARA, 185-

187-189-191 - 

FRATTAMAGGIORE (NA)

VIA COSTANTINOPOLI, 

21

- NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
03390130635 01000516

MIGLIACCIO PROSPERO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 

12.27 - 12.36 -

18.09 - 09.12 - 12.03 - 12.06 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 12.36 - 18.09 - 09.08 - 09.15 - 09.03 - 06.30 - 

18.30 - 21.39 - 03.33 -

Favorevole Sì

8

NA2

ORTOPEDIA MERIDIONALE DOTT. 

SALVIO

ZUNGRI SRL

VIA COSTANTINOPOLI, 21 - 

NAPOLI

VIA FLAVIO GIOIA, 15 - 

ACERRA (NA)

VIA COSTANTINOPOLI, 

21

- NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
03390130635 01000516

MIGLIACCIO PROSPERO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 

12.27 - 12.36 -

18.09 - 09.12 - 12.03 - 12.06 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 12.36 - 18.09 - 09.08 - 09.15 - 09.03 - 06.30 - 

18.30 - 21.39 - 03.33 -

Favorevole Sì

9

NA2

F.LLI RICCI SRL
VIA SAN MARTINO, 24 SAN 

GIORGIO A CREMANO 24 (NA)

VIA MONTERUSCELLO, 46 

- POZZUOLI (NA)

VIA MARCONI, 17 - S. 

SEBASTIANO AL VESUVIO 

(NA)

ASL NA 3 SUD 01210590632 01002800

DI MEGLIO SALVATORE 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

FAVOREVOLE Sì

10

NA2

F.LLI RICCI SRL
VIA SAN MARTINO, 24 SAN 

GIORGIO A CREMANO 24 (NA)

VIA SALVO D'ACQUISTO, 

8/10 - QUARTO (NA)

VIA MARCONI, 17 - S. 

SEBASTIANO AL VESUVIO 

(NA)

ASL NA 3 SUD 01210590632 01002800

DI MEGLIO SALVATORE 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

FAVOREVOLE Sì

11

NA2

ORTOPEDIA PETTA

s.r.l.

CALATA CAPODICHINO, 

181/183 - NAPOLI

VIA DEI GELSOMINI, 3 - 

SANT'ANTIMO (NA) CALATA CAPODICHINO, 

181/183 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
00785204638 01058687

GERARDO BRACCO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.33.03 - 18.12.15 - 

18.12

- 06.30.18 - 03 - 03.21 - 12 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

12

NA2

ORTOPEDIA PETTA

s.r.l.

CALATA

CAPODICHINO, 181/183 - 

NAPOLI

VIA FERRARA, 11 - 

ARZANO (NA) CALATA CAPODICHINO, 

181/183 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
00785204638 01058687

BRACCO GERARDO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.33.03 - 18.12.15 - 

18.12

- 06.30.18 - 03 - 03.21 - 12 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

13

NA2

ORTOPEDIA PETTA

s.r.l.

CALATA CAPODICHINO, 

181/183 - NAPOLI

Piazza S. Stefano, 3 - 

Melito di Napoli (NA) CALATA CAPODICHINO, 

181/183 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
00785204638 01058687

BRACCO GERARDO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.33.03 - 18.12.15 - 

18.12

- 06.30.18 - 03 - 03.21 - 12 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

14

NA2

MEDICAL TECH

s.r.l.

VIA DE FRANCISCIS, 66 

CASERTA - NAPOLI

VIA BIAGIO LOFFREDO, 

20 - CARDITO (NA) Caserta

via De Franciscis n.62-72

ASL CE 03684850617 01029540

STRINO ANTONIO 06 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.30 - 06.33.03 - 06.33.06 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 

09.12 - 09.15 -

09.18 - 09.21 - 09.24 - 09.27 - 09.30 - 09.48 - 09.51 - 12 - 12.03 - 12.06 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 12.30 - 

12.36 - 18 - 18.09 -

Favorevole Sì

15

NA2

ORTOPEDICA MERIDIONALE ZUNGRI 

SRL

VIA COSTANTINOPOLI, 104 - 

NAPOLI

VIA STAFFETTA, 121 - 

GIUGLIANO (NA) VIA COSTANTINOPOLI, 

104 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
06331121217 01025236

BARONE ROSARIO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 

12.27 - 12.36 -

18.09 - 09.12 - 12.03 - 12.06 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 12.36 - 18.09 - 09.08 - 09.15 - 09.03 - 06.30 - 

18.30 - 21.39 - 03.33 -

Favorevole Sì

16

NA2

EREDI RICCI MARIO SRL VIA E. PESSINA, 44 - NAPOLI
VIA CIRUMVALLAZIONE ESTERNA, 10 - CASANDRINO 

(NA)

ASL NA 2 

NORD
06599650634 01000029 ROCCO EDOARDO

ROCCO EDOARDO 06.12.03 - 06.33.06 - 06.12 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.24 - 06.06 - 18.09.39 - 12 - 18 - 21 - 06.33.03 - 03 - 

03.33 -

03.48 - 03.78 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 09.12

Favorevole Sì

17

NA2

EREDI RICCI MARIO SRL VIA E. PESSINA, 44 - NAPOLI
VIA CAMPANA, 464 - 

QUALIANO (NA)

VIA CIRUMVALLAZIONE 

ESTERNA, 10 - 

CASANDRINO (NA)

ASL NA 2 

NORD
06599650634 01000029

RAFFAELE RICCI 06.12.03 - 06.33.06 - 06.12 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.24 - 06.06 - 18.09.39 - 12 - 18 - 21 - 06.33.03 - 03 - 

03.33 -

03.48 - 03.78 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 09.12

Favorevole Sì

18

NA2

EREDI RICCI MARIO SRL VIA E. PESSINA, 44 - NAPOLI
VIA ENRICO FERMI, 65

- VILLARICCA (NA)

VIA CIRUMVALLAZIONE 

ESTERNA, 10 - 

CASANDRINO (NA)

ASL NA 2 

NORD
06599650634 01000029

RAFFAELE RICCI 06.12.03 - 06.33.06 - 06.12 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.24 - 06.06 - 18.09.39 - 12 - 18 - 21 - 06.33.03 - 03 - 

03.33 -

03.48 - 03.78 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 09.12

Favorevole Sì

19

NA2

EREDI RICCI MARIO SRL VIA E. PESSINA, 44 - NAPOLI
CORSO EUROPA, 347 - 

VILLARICCA (NA)

VIA CIRUMVALLAZIONE 

ESTERNA, 10 - 

CASANDRINO (NA)

ASL NA 2 

NORD
06599650634 01000029

RAFFAELE RICCI 06.12.03 - 06.33.06 - 06.12 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.24 - 06.06 - 18.09.39 - 12 - 18 - 21 - 06.33.03 - 03 - 

03.33 -

03.48 - 03.78 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 09.12

Favorevole Sì

20

NA2

ORTOPEDIA PISANO SAS
CORSO DURANTE, 73 - 

FRATTAMAGGIORE (NA)
VIA TRENTO, 3 - FRATTAMINORE (NA)

ASL NA 2 

NORD
01500061211 00130157 PISANO DONATO

MANGIACAPRA NICOLA 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.33.03 - 18.12 - 

06.30.18

- 21 - 03 - 12 - 09.03 - 09.06 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

21

NA2

ORTOPEDIA PISANO SAS
CORSO DURANTE, 73 - 

FRATTAMAGGIORE (NA)

VIA A. DE GASPERI, 47 - 

CASORIA (NA) VIA TRENTO, 3 - 

FRATTAMINORE (NA)

ASL NA 2 

NORD
01500061211 00130157

PISANO DONATO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.33.03 - 18.12 - 

06.30.18

- 21 - 03 - 12 - 09.03 - 09.06 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

22

NA2

ORTOPEDIA PISANO SAS
CORSO DURANTE, 73 - 

FRATTAMAGGIORE (NA)

VIA P. M. VERGARA,

181 - FRATTAMAGGIORE 

(NA)
VIA TRENTO, 3 - 

FRATTAMINORE (NA)

ASL NA 2 

NORD
01500061211 00130157

PISANO CARMEN 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.33.03 - 18.12 - 

06.30.18

- 21 - 03 - 12 - 09.03 - 09.06 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

23

NA2

ORTOPEDIA GIOVANNI VOLPE
VIA PROVINCIALE PIANURA, 35 - 

POZZUOLI (NA)
VIA PROVINCIALE PIANURA, 35 - POZZUOLI (NA) 04799150638 01000447 VOLPE GIOVANNI

VOLPE GIOVANNI 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 

09.12 -

12 - 18 - 21

Favorevole Sì

24

NA2

ORTOPEDICA FLEGREA SRL
VIA DOMITIANA, 8A - 

POZZUOLI (NA)
VIA DOMITIANA, 8A - POZZUOLI (NA)

ASL NA 2 

NORD
06502370635 01001133 ZAZZARO ENRICO

ZAZZARO NICOLA 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.33 - 18.09 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.12 - 06.33 - 03.48 - 

03.78 -

12.21 - 12.24 - 12.27 - 12.36 - 18.09 - 09.12 - 09.06 - 12.09 - 12.06 - 12.18 - 06.30 - 03.33 - 18.12 - 09.09 - 

21.42 -

Favorevole Sì

25

NA2

ORTOPEDIA SAN SOSSIO SRL

VIA G. GENOINO,

56/58/62/64 - 

FRATTAMAGGIORE (NA)

VIA G. GENOINO,

56/58/62/64 - FRATTAMAGGIORE (NA)

ASL NA 2 

NORD
08550761210 01038672 REALE ANTONIO

REALE ANTONIO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

26

NA2

ORTOPEDIA POINT CARE
VIA NUOVA IASOLINO, 8/10/12

- ISCHIA (NA)
VIA NUOVA IASOLINO, 8/10/12 - ISCHIA (NA)

ASL NA 2 

NORD
08541301217 01043256 MORETTI DAVIDE

MORETTI DAVIDE

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

Elenco fabbricanti dispositivi protesici su misura di cui all'elenco 1 all. 5 DPCM 12 gennaio 2017

fonte: http://burc.regione.campania.it



27

NA2

Podortesi Medical srl
Via Giovanni Falcone 71, 

Marano di Napoli (NA)
Via Campania 191 Quarto (NA)

ASL NA 2 

NORD
07619040632 10007773 Claudia Perciavalle

Claudia Perciavalle 03.12/06.03/06.06/06.12/06.018/06.24/06.27/03.33/03.48/03.78/06.30/09.03/09.06/09.12/12.03/12.06/12.

18/12.21/12.24/12.2

7/12.36/18.09/18.12/18.30/21.42

Favorevole Sì

28

NA2

L.T.O. SNC
VIA G. AMATO, 15 - CASORIA 

(NA)
VIA G. AMATO, 15 - CASORIA (NA) ASL NA2 NORD 04814171213 01019873 LUVINO CLAUDIO

DENARO ANTONIO 03.12 - 06.12.03 - 06.33.06 - 06.12 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.24 - 06.18 - 18.09 - 06.33.03 - 12.18 - 12.21 - 

12.24 -

12.27 - 12.36 - 18.09 - 03.78 - 03.48 - 12.09 - 12.10 - 09.03 - 09.06 - 06.30.18 - 12.03 - 18.12 - 03.33 - 09.21 - 

18.30

Favorevole Sì

29

NA2

ITALORTOPEDIA

s.r.l.

VIA S. RUSSO, 54 - 

FRATTAMAGGIORE (NA)

VIA A. DE GASPERI, 77/79

- CASORIA (NA) VIA A. VOLTA, 134 - S. 

ARPINO (CE)

ASL CE 09076931212 01041037

GUARRACINO PAOLO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 -  06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

30

NA2

ITALORTOPEDIA

s.r.l.

VIA S. RUSSO, 54 - 

FRATTAMAGGIORE (NA)

VIA PIROZZI, 60 - 

FRATTAMAGGIORE (NA) VIA A. VOLTA, 134 - S. 

ARPINO (CE)

ASL CE 09076931212 01041037

GUARRACINO PAOLO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 -  06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

31

NA2

ORTOPEDIA MARRA SRL VIA MIANO, 296 - NAPOLI
VIA ANIELLO PALUMBO, 

98 - GIUGLIANO (NA) VIA MIANO, 296 - 

NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
00675786113 01035074

PAPARELLA ROBERTO
03 - 06 - 09 - 12 - 15 - 18 - 21 - 24 - 27 - 30 - 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 

06.33.06

Favorevole Sì

32

NA2

ORTOPEDIA MARRA SRL VIA MIANO, 296 - NAPOLI
VIA A. PECCHIA, 5 - 

ARZANO (NA) VIA MIANO, 296 - 

NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
00675786113 01035074

PAPARELLA ROBERTO
03 - 06 - 09 - 12 - 15 - 18 - 21 - 24 - 27 - 30 - 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 

06.33.06

Favorevole Sì

33

NA2

ORTOPEDIA MARRA SRL VIA MIANO, 296 - NAPOLI
VIA CAPPELLA, 495 - 

MONTE DI PROCIDA (NA) VIA MIANO, 296 - 

NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
00675786113 01035074

PAPARELLA ROBERTO
03 - 06 - 09 - 12 - 15 - 18 - 21 - 24 - 27 - 30 - 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 

06.33.06

Favorevole Sì

34

NA2

ORTOPEDIA PELLEGRINI SRL
VIA G. ROSSINI, 8 - MUGNANO 

(NA)

VIA PROV. MUGNANO - MELITO, 131 - MUGNANO 

(NA)

ASL NA 2 

NORD
08094271213 01033412 PASSERO CECILIA

PASSERO CECILIA 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 

09.12 -

12 - 18 - 21

Favorevole Sì

35

NA2

ORTOPEDIA PELLEGRINI SRL
VIA G. ROSSINI, 8 - MUGNANO 

(NA)

VIA DEI QUATTRO 

MARTIRI, 59A/B - 

MUGNANO (NA)

VIA PROV. MUGNANO - 

MELITO, 131 - 

MUGNANO (NA)

ASL NA 2 

NORD
08094271213 01033412

PAVONE GIULIA 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 

09.12 -

12 - 18 - 21

Favorevole Sì

36

NA2

ORTOPEDIA PELLEGRINI SRL
VIA G. ROSSINI, 8 - MUGNANO 

(NA)

CORSO ITALIA, 228 - 

ACERRA (NA)

VIA PROV. MUGNANO - 

MELITO, 131 - 

MUGNANO (NA)

ASL NA 2 

NORD
08094271213 01033412

PAVONE GIULIA 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 

09.12 -

12 - 18 - 21

Favorevole Sì

37

NA2

ORTOPEDIA BORRELLI SRL
VIA NAPOLI, 114 - ARZANO 

(NA)
CORSO EUROPA, 235 - MELITO (NA)

ASL NA 2 

NORD
09178401213 01040989 MATTIELLO FRANCESCO

MATTIELLO FRANCESCO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

38

NA2

ORTOPEDIA BORRELLI SRL
VIA NAPOLI, 114 - ARZANO 

(NA)

VIA LIVORNO, 29 - 

ARZANO (NA) CORSO EUROPA, 235 - 

MELITO (NA)

ASL NA 2 

NORD
09178401213 01040989

DE SANDRO SALVATI BRUNO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

39

NA2

PODOSERVICE SRL
VIA BENEVENTO, 229 - 

CASALNUOVO (NA)
VIA BENEVENTO, 229 - CASALNUOVO (NA)

ASL NA 2 

NORD
05661491216 01023485 PIROZZI MARIANNA

PIROZZI MARIANNA 03.12 - 06.12.03 - 06.33.06 - 06.12 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.24 - 06.18 - 18.09 - 06.33.03 - 12.18 - 12.21 - 

12.24 -

12.27 - 12.36 - 18.09 - 03.78 - 03.48 - 12.09 - 12.10 - 09.03 - 06.06 - 06.30.18 - 12.03 - 18.12 - 03.33 - 09.21 - 

18.30

Favorevole Sì

40

NA2

ORTOPEDIA SALIERNO SAS
VIA EMILIO SERENI, 13

- AFRAGOLA (NA)

VIA S. QUASIMODO, 21

- AFRAGOLA (NA)

ASL NA 2 

NORD
02839151210 01040194 NAPOLITANO ANTONIO

SALIERNO YLENIA 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30.18 - 09 - 09.06 - 09.12 - 

12 - 18 -

21

Favorevole Sì

41

NA2

ORTOPEDIA RUGGIERO SRL
VIA ISAAC RABIN, 6 - CARDITO 

(NA)
VIA ISAAC RABIN, 6 - CARDITO (NA)

ASL NA 2 

NORD
03964181212 01018258 CARUBBA BRUNO

PISANI VINCENZO N 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.247 - 06.27 - 06.33 (06.33.06 - 06.33.03) - 03 - 09 - 12 - 18 - 09.03 - 

09.06 -

06.30.18 - 03.33 - 09.21 - 09.24 - 09.27 - 09.30 - 18.12 - 12.09 - 21 - 18.30

Favorevole Sì

42

NA2

ORTOPEDIA RUGGIERO SRL
VIA ISAAC RABIN, 6 - CARDITO 

(NA)

VIA DARIO FIORE, 105 - 

AFRAGOLA (NA) VIA ISAAC RABIN, 6 - 

CARDITO (NA)

ASL NA 2 

NORD
03964181212 01018258

RUGGIERO ROBERTO RICCARDO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.247 - 06.27 - 06.33 (06.33.06 - 06.33.03) - 03 - 09 - 12 - 18 - 09.03 - 

09.06 -

06.30 - 03.33 - 09.21 - 09.24 - 09.27 - 09.30 - 18.12 - 12.09 - 21 - 18.30

Favorevole Sì

43

NA2

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO

s.r.l.

Caserta

via Paul Harris n.71-75

VIA S. CHIARA - CAIVANO 

(NA)

Caserta                                      

via

Melvin Jones snc

ASL CE 03232990618 01023703

FARALDO ANASTASIA 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 06.30 - 04.06 - 06.33.03 - 03.48 - 03.78 - 12 - 

18 -

21 - 09.15 - 09.03 - 09 - 03 - 03.21 - 15.09 - 18.30 - 22.03 - 22.12 - 12.22 - 04.03 - 04.06 - 04.08 - 04.33 - 04.48 -

24.09 - 22.21

Favorevole Sì

44

NA2

ACQUAVIVA ORTOPEDIA SRL
VIA A. M. ACQUAVIVA, 5 - 

NAPOLI

VIA DELLA RESISTENZA, 3 

GIUGLIANO (NA) VIA G.T. BLANCH, 22B - 

NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
07551781219 01032986

TORELLI ENRICO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

45

NA2

MESSENA R. & MORELLI A. SRL VIA G. ORSI, 4B - NAPOLI VIA NAPOLI, 222/226 - MUGNANO (NA)
ASL NA 2 

NORD
05563680635 01000778 MESSENA GABRIELLA

MESSENA RENATO 06.12 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03.48.21 - 03.78.09 - 12.18.06 - 12.21.06 - 12.21.27 - 12.27.03 - 18.09.18 - 

18.09.39 -

09.12.03 - 09.12.24 - 12.03 - 12.06 - 12.21 - 12.36 - 09.03.27 - 09.03.42 - 09.06.12 - 06.30.18 - 03.33.03 - 

03.33.09 -

Favorevole Sì

46

NA2

ZUNGRI FRANCO SRL
VIA SELVA CAFARO, 44

- NAPOLI

VIA QUASIMODO, 15 - 

MUGNANO (NA) VIA SELVA CAFARO, 44 - 

NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO
07616020637 01013222

RICCIO LUCIO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.06 - 06.33.03 - 03 - 06.30 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 

09.06 -

09.12 - 12 - 18 - 21

Favorevole Sì

47

NA2

ORTOPEDIA ALFA OMEGA SRL
VIA OBERDAN, 67 - AFRAGOLA 

(NA)
VIA OBERDAN, 67 - AFRAGOLA (NA)

ASL NA 2 

NORD
03878131212 01008714 MANCO MARIO

CIAMPA ANGELA

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.03 - 06.33.06 - 03 - 12.21 - 12.27 - 18.09 - 18.09.39 -

Favorevole Sì

48

NA2

ORTOPEDIA ALFA OMEGA SRL
VIA OBERDAN, 67 - AFRAGOLA 

(NA)

VIA P. TOGLIATTI, 49 - 

GIUGLIANO (NA) VIA OBERDAN, 67 - 

AFRAGOLA (NA)

ASL NA 2 

NORD
03878131212 01008714

MANCO MARIO

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33.03 - 06.33.06 - 03 - 12.21 - 12.27 - 18.09 - 18.09.39 -

Favorevole Sì

49

NA2

CENTRO ALPHA SRL
VIA NAPOLI,  268 - ARZANO 

(NA)
VIA NAPOLI, 268 - ARZANO (NA)

ASL NA 2 

NORD
01393841216 01031354 MEROLA VINCENZO

MEROLA VINCENZO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.33 - 03.48 - 03.78 - 12.03 - 12.06 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 

12.27 -

18.09 - 06.30 - 06.30.18 - 09.03 - 09.06 - 18.12 - 03.33 - 09.12 - 21 -

Favorevole Sì

50

NA2

CENTRO ALPHA SRL
VIA NAPOLI,  268 - ARZANO 

(NA)

VIA L. DA VINCI, 22 - 

ACERRA (NA) VIA NAPOLI, 268 - 

ARZANO (NA)

ASL NA 2 

NORD
01393841216 01031354

MEROLA VINCENZO 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.33 - 03.48 - 03.78 - 12.03 - 12.06 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 

12.27 -

18.09 - 06.30 - 06.30.18 - 09.03 - 09.06 - 18.12 - 03.33 - 09.12 - 21 -

Favorevole Sì

51

BN

ORTOPEDIA & SANITARIA LA 

CAUDINA SRL

VIA DEL MAIO DI PORTO 9 

NAPOLI
VIA S. MARTINO MONTESARCHIO (BN) ASL BN 01440050621 01025659 ORLANDO GIUSEPPE

ORLANDO GIUSEPPE

03.12 - 06.03 -  06.06 - 06.12 - - 06.33 - 12.18 -12.21 .12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 -03.78

Favorevole Sì

52

BN

ISTITUTO ORTOPEDICO SANNITICO 

SRL
VIA ROMA N.116 PAOLISI (BN) VIA APPIA EST KM 236,5 N.39 ARPAIA  (BN) ASL BN 01784910620 10541617

ROTOLI RAFFAELE 

FRANCESCO SAVERIO 

ROTOLI RAFFAELE FRANCESCO 

SAVERIO 03.12 - 06. 03.12 - 04.06 - 06.03 06.06- 06.12-06.18-06.24-06.27-06.33-12.18-12.21-12.24-12.27-18.09-03.48-

03.78

Favorevole Sì

53

BN

ORTOPEDIA INSIEME S.A.S. DI 

LONGO DANIELA & C.
VIA NAPOLI N.57 BENEVENTO VIA NAPOLI N. 51 e 55- BENEVENTO ASL BN 01741360620 01044802 MORETTI FRANCESCO

MORETTI FRANCESCO

03.12 06.03 06.06 06.12 06.33 12.18 12.21 12.24 12.27 18.09 03.48 

Favorevole Sì

54

BN

DITTA SANITARIA ORTOPEDIA 

CARDONE DI CARDONE PIA

VIA VALFORTORE (ANGOLO VIA 

DEI LONGOBARDI N. 15) 

BENEVENTO

VIA VALFORTORE (ANGOLO VIA DEI LONGOBARDI N. 

15) BENEVENTO
ASL BN 00157320623 01000213 CARDONE GRAZIA 

TAVINI ORAZIO

03.12 06.03 06.06-06.12-06.24 06.27 06.33 12.18 12.21 12.24 12.27 18.09 03.48 03.78

Favorevole Sì

55

BN

DITTA SANITARIA ORTOPEDIA 

CARDONE DI CARDONE PIA

VIA VALFORTORE (ANGOLO VIA 

DEI LONGOBARDI N. 15) 

BENEVENTO

VIALE DEI MINIERI N. 

132/136 Telese Terme

VIA VALFORTORE 

(ANGOLO VIA DEI 

LONGOBARDI N. 15) 

BENEVENTO

ASL BN 00157320623 01000213

CARDONE GRAZIA 

03.12 06.03 06.06-06.12-06.24 06.27 06.33 12.18 12.21 12.24 12.27 18.09 03.48 03.78

Favorevole Sì

fonte: http://burc.regione.campania.it



56

BN

DITTA FRANCO ZUNGRI S.R. L
VIA SELVA CAFARO N. 44 

NAPOLI

VIA NAPOLI 110/B 

MONTESARCHIO-(BN) VIA SELVA CAFARO N. 44 

NAPOLI

ASL NA1 

CENTRO
07616020637 01013222 ZUNGRI FRANCESCO

ESPOSITO MARIA ROSARIA

 vedi sede operativa che trovasi in altra ASL della Regione

Favorevole Sì

57

BN

ORTOTEK SRL
VIA PERUGIA 14 81030 CASTEL 

VOLTURNO (CE)

LIMATOLA – VIA S. 

ANTONIO S.N.C. 82030 

(BN)
VIALE COLLI AMINEI 9 

NAPOLI

ASL NA1 

CENTRO
03363950613 01027352 ALESSIO CAUTIERO

GRAMMEGNA ANDREA

 vedi sede operativa che trovasi in altra ASL della Regione

Favorevole Sì

58

BN

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO SRL

PIAZZALE P. HARRIS EX S. 

GOBAIN SNC CAP 81100 ED C2 

CASERTA

VIALE MINIERI 162 TELESE 

TERME 

PIAZZALE P. HARRIS EX S. 

GOBAIN SNC CAP 81100 

ED C2 CASERTA

ASL CE 03232990618 01023703 DE STEFANO GERARDO 

BOTTONE DOMENICO 

 vedi sede operativa che trovasi in altra ASL della Regione

Favorevole Sì

59

BN

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO SRL

PIAZZALE P. HARRIS EX S. 

GOBAIN SNC CAP 81100 ED C2 

CASERTA

BENEVENTO VIA NAPOLI 

N. 139-141

PIAZZALE P. HARRIS EX S. 

GOBAIN SNC CAP 81100 

ED C2 CASERTA

ASL CE 03232990618 01023703 DE STEFANO GERARDO 

BOTTONE DOMENICO 

 vedi sede operativa che trovasi in altra ASL della Regione

Favorevole Sì

60

CE

BARBIERI S.P.A.
Reggio Emilia                                                     

via B. Nobel n.88

REGGIO EMILIA                                         via A. B. 

Nobel n.88

CASAGIOVE 

(CE)                                              

via Nazionale 

Appia n.359-361

ALTRA 

REGIONE
01543860355 01051603 Nardella Marina

Nardella Marina                Pizzo Rodolfo                        

Buccini Annunziata                 Misso 

Massimiliano               Fusco F.Paolo
03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

61

CE

CITY MED s.r.l.
Villa Literno (CE)                                     

via Tagliamento n.50 

VILLA LITERNO (CE)                               via 

Tagliamento n.50 
ASL CE 03549530610 01060549 Bortone Cristian

Bortone Cristian                       Passaro 

Cecilia 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

62

CE

DIEMMEPI s.r.l.
S. Maria Capua Vetere (CE)                         

via Luigi De Michele n.28

S. MARIA CAPUA VETERE (CE)       Via Luigi de 

Michele n.28
ASL CE 01680780614 01057682 Pisano Donato

Pisano Donato                      

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

63

CE

FARMATEK s.r.l.s.
Caserta                                                                    

via Ricciardi 8/A

CASERTA                                                           Via V. 

Lamberti n.17
ASL CE 04482360619 01044103 Merola Vincenzo

Merola Vincenzo

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

64

CE

FIRD MEDICALI s.r.l.
Orta di Atella (CE)                                     

via Gaetano Scirea n.6-8

ORTA DI ATELLA (CE)                            via Gaetano 

Scirea n.6-8
ASL CE 04030560611 01056327 Iovinella Fabio

Iovinella Fabio                             Ricci 

Antonio 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

65

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO 

s.r.l.

Caserta                                                          

via Paul Harris n.71-75
CASERTA                                        via Melvin Jones snc ASL CE 03232990618 01055501 De Stefano Gerardo

De Stefano Gerardo                                           

Picozzi Alexandro Jacopo                           03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

66

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO 

s.r.l.

Caserta                                                           

via Paul Harris n.71-75

CASERTA                                                          

via Paul Harris n.71-75 Caserta                                    

via Melvin Jones snc

ASL CE 03232990618 01055501

Faraldo Antonietta

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

67

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO 

s.r.l.

Caserta                                                          

via Paul Harris n.71-75

MADDALONI (CE)                                       

via Caudina n.150 Caserta                                    

via Melvin Jones snc

ASL CE 03232990618 01055501

Faraldo Antonietta

 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

68

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO 

s.r.l.

Caserta                                                          

via Paul Harris n.71-75

PIEDIMONTE MATESE 

(CE)                                    

via Cesare Battisti p.co 

Futura n.39

Caserta                                    

via Melvin Jones snc

ASL CE 03232990618 01055501

Bottone Domenico

 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

69

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO 

s.r.l.

Caserta                                                              

via Paul Harris n.71-75

S. MARIA CAPUA VETERE 

(CE)                                    

via Avezzana n.1
Caserta                                    

via Melvin Jones snc

ASL CE 03232990618 01055501

Faraldo Antonietta

 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

70

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO 

s.r.l.

Caserta                                                              

via Paul Harris n.71-75

MARCIANISE (CE)                                    

via Salzano n.3 Caserta                                    

via Melvin Jones snc

ASL CE 03232990618 01055501

Faraldo Anastasia

 03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

71

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO e 

FERRARA s.r.l.

Caserta                                                                

via Boito n. 20

CASERTA                                                      via 

R.Gasparri n.86
ASL CE 03507840613 01055543 Faraldo Adele

Faraldo Adele

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

72

CE

ISTITUTO ORTOPEDICO REGIONALE di 

NATALE FILOMENA & C. s.n.c.

Aversa (CE)                                                         

viale Kennedy n.122/A

AVERSA (CE)                                          viale Kennedy 

n.122/A
ASL CE 01614730610 01061802 Formisano Francesco Paolo

Formisano Francesco Paolo

06.03 - 06.06 - 06.12 -   06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03..48 - 03.78 - 

Favorevole Sì

73

CE

ITALORTOPEDIA s.r.l.
Frattamaggiore (NA)                                   

via Sossio Russo n.54

SANT'ARPINO (CE)                                 via A. Volta n. 

134
ASL CE 09076931212 01050127 Diano Pierluigi

Diano Pierluigi                                                                          

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

74

CE

MEDICAL TECH s.r.l.
Caserta                                                               

via De Franciscis n.66

CASERTA                                                     via De 

Franciscis n.62-72
ASL CE 03684850617 01050343 Serao Juri

Serao Juri                                            

Cuomo Luigi                                                  03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

75

CE

MEDICAL TECH s.r.l.
Caserta                                                                      

via De Franciscis n.66

S. MARIA CAPUA VETERE 

(CE)                                         

via Avezzana n.47
Caserta                                                     

via De Franciscis n.62-72

ASL CE 03684850617 01050343

Cuomo Luigi

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

76

CE

MEDICAL TECH s.r.l.
Caserta                                                                           

via De Franciscis n.66

TRENTOLA-DUCENTA 

(CE)                        via 

Roma n.309
Caserta                                                     

via De Franciscis n.62-72

ASL CE 03684850617 01050343

Cuomo Luigi

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

77

CE

MEDICAL TECH s.r.l.
Caserta                                                               

via De Franciscis n.66

VAIRANO SCALO (CE)                  

via Lazio n.33 Caserta                                                    

via De Franciscis n.62-72

ASL CE 03684850617 01050343

Cuomo Luigi

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

78

CE

N'GALO PRIMA DI APICELLA DAFNE

Aversa (CE)                                                              

via Michlangelo n.20 Ang. Via 

Botticelli n.5/7

AVERSA (CE)                                               Via 

Michlangelo n.20 Ang. Via Botticelli n.5/7
ASL CE 03510170610 01061786 Apicella Tullio

Apicella Tullio

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

79

CE

ORTOHENNE  MEDICAL DEVICES 

s.r.l.s.

S. Maria Capua Vetere (CE)                                

via Carlo Santagata n.13

S. MARIA CAPUA VETERE (CE)                                          

V.le kennedy n.134
ASL CE 04640150613 01044126 Nuzzo Nicola

Nuzzo Nicola

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 -12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

80

CE

ORTOPEDIA COVIELLO s.r.l.
Trentola Ducenta (CE)                             

via De Rubeis n.64/66                          

TRENTOLA DUCENTA (CE)                                   via De 

Rubeis n. 64/66
ASL CE 03834580619 01061693 Coviello Bruno 

Coviello Bruno                                        

Coviello Maria Felicia                                                  03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 - 12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

81

CE

ORTOPEDIA PETTA s.r.l.
Napoli                                                                

via Calata Capodichino 181-183

AVERSA  (CE)                                                  

via Ettore Corcioni n.140

Napoli                                              

via Calata Capodichino 

181-183

Napoli1 Centro 07852040638 01058687

Taglialatela Alfonso
 Vedi Codici ISO delle Classi e Sottoclassi  autorizzati per la sede Operativa di Napoli via Calata Capodichino 

181-183

Favorevole Sì

82

CE

ORTOPEDIA PETTA s.r.l.
Napoli                                                                     

via Calata Capodichino 181-183

CASAGIOVE  (CE)                                          

via Nazionale Appia n.84

Napoli                                              

via Calata Capodichino 

181-183

Napoli1 Centro 07852040638 01058687

Taglialatela Alfonso
Vedi Codici ISO delle Classi e Sottoclassi autorizzati per la sede Operativa di Napoli via Calata Capodichino 181-

183

Favorevole Sì

83

CE

ORTOPEDIA PETTA s.r.l.
Napoli                                                                     

via Calata Capodichino 181-183

MONDRAGONE (CE)                                   

via Venezia n.202

Napoli                                              

via Calata Capodichino 

181-183

Napoli1 Centro 07852040638 01058687

Taglialatela Alfonso
Vedi Codici ISO delle Classi e Sottoclassi autorizzati per la sede Operativa di Napoli via Calata Capodichino 181-

183

Favorevole Sì

84

CE

ORTOPEDIA PISANO S.A.S. di Pisano 

Donato & C.

Frattamaggiore (NA)                                   

via Padre Mario Vergara, 181

AVERSA  (CE)                                                  

via S. Lucia,8 Frattaminore                                    

Via Trento, 3

Napoli 2 Nord 01500061211 01044823

Mangiacapra Nicola

Vedi Codici ISO delle Classi e Sottoclassi autorizzati per la sede Operativa di Frattaminore via Trento, 3

Favorevole Sì

fonte: http://burc.regione.campania.it



85

CE

ORTOPEDIA RUGGIERO s.r.l.
Cardito  (NA)                                                  

via Isaac Rabin n. 6

CAPUA (CE)                                               

Corso Appio angolo via 

Duomo
Cardito  (NA)                                             

Via Isaac Rabin n. 6

Napoli2 Nord 03964181212 01060418

Ruggiero Roberto Riccardo

Vedi Codici ISO delle Classi e Sottoclassi autorizzati per la sede Operativa di Cardito (NA) via Isaac Rabin n. 6

Favorevole Sì

86

CE

ORTOPEDICA OSPEDALIERA         

SOC. COOP. ARL

Napoli                                                                            

via Riviera di Chiaia, 126
S. MARIA CAPUA VETERE (CE) Via Santella, 45 ASL CE 03912580630 01054008 Ricchiuti Giovanni

Ricchiuti Giovanni

06.03 - 06.06 - 06.12 -  06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 -12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

87

CE

ORTOTEK s.r.l.
Castel Volturno (CE)                                      

via Perugia n.14

CASERTA                                                           

via Amalfi Repubblica 

Marinara, 4-6
NAPOLI                                                     

viale Colli Aminei n.9

Napoli1 Centro 03363950613 01058961

Grammegna Andrea

Vedi Codici ISO delle Classi e Sottoclassi autorizzati per la sede Operativa di Napoli viale Colli Aminei n.9

Favorevole Sì

88

CE

ORTOTEK s.r.l.
Castel Volturno (CE)                                          

via Perugia n.14

PIEDIMONTE MATESE 

(CE)                     via 

Matese n.88
NAPOLI                                                     

viale Colli Aminei n.9

Napoli1 Centro 03363950613 01058961

Grammegna Andrea

Vedi Codici ISO delle Classi e Sottoclassi autorizzati per la sede Operativa di Napoli viale Colli Aminei n.9

Favorevole Sì

89

CE

OTTO BOCK SOLUZIONI 

ORTOPEDICHE s.r.l.us

Budrio (BO)                                                     

via Filippo Turati n.5/7

BUDRIO (BO)                                             Via Guizzardi 

n.66

MADDALONI 

(CE)                                       

via Napoli n.453

ASL CE 02372010351 01056519 Russo Marcello

Russo Marcello                      Greco 

Grazia                          Petrillo Mario                     

Bellopede Antonia Siciliano Raffaele 
03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 -12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

90

CE

PRODOTTI ORTOPEDICI E SANITARI 

s.r.l.S.

Maddaloni (CE)                                                     

via Caudina n.88

MADDALONI (CE)                                  via Caudina 

n.88
ASL CE 03947760611 01061790 Merenda Paolo

Merenda Paolo

03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27 - 06.33 - 12.18 - 12.21 - 12.24 -12.27 - 18.09 - 03.48 - 03.78

Favorevole Sì

91

NA1

Eredi Ricci Mario Srl Via Pessina 44 Napoli Via Empedocle 76 Napoli Via Circum. Esterna 10 

Casandrino (Na)

Na2 Nord 06599650634 01000029 Ricci Raffaele

Ricci Carlo
06.12.03 - 06.33.06 - 06.12 - 06.27 - 06.06 - 06.03 - 06.24 - 06.06 - 18.09.39 - 12 - 18 - 21 - 06.33.03 - 03 - 

03.33 03.48 - 03.78 - 06.30.18 - 09 - 09.03 - 09.06 - 09.12

Favorevole Sì

92

NA1

Ortopedia Marra Srl Via Miano 296 Napoli
Via Salvador Dalì 71 

Napoli
Via Miano 296 Napoli

Na1 Centro 06757861213 01035074 Paparella Roberto

Ciotola Sabrina 

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

93

NA1

Ortopedia Marra Srl Via Miano 296 Napoli Via Miano 296 Napoli Na1 Centro 06757861213 01035074 Paparella Roberto

Ciotola Sabrina

Idoneo Per Famiglie Dispositivi

Favorevole Sì

94

NA1

Ortopedia Pellegrini Srl
Via Prov. Mugnano-Melito 133 

Mugnano (Na)
Via G. Ninni 6 Napoli

Via Provinciale Mugnano 

Melito 133, Mugnano 

(Na)

Na2 Nord 08094271213 01058885 D'Avino Lorenzo

Minelli Ciro

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

95

NA1

Ortopedia Petta Srl
Via Calata Capodichino 

181/183 Napoli

Via Winspeare 27/29 

Napoli Via Calata Capodichino, 

181/183 Napoli

Na1 Centro 07852040638 01058687 Cipollaro Anna 

Cipollaro Anna 

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

96

NA1

Ortopedia Petta Srl
Via Calata Capodichino               

181-183 Napoli
Via Calata Capodichino 181-183 Napoli Na1 Centro 07852040638 01058687 Lentino Nicola

Lentino Nicola
03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.30 - 21.45 - 06-

33.03 - 18.12.15 - 18.12 - 06.30 - 21.03 - 21. - 03 - 03.21 - 12 - 09.15 - 09.03 - 09.06 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

97

NA1

Ortopedia Petta Srl
Via Calata Capodichino 181-183 

Napoli

Via Frustaci (Ang. Via 

Vespucci 9) Napoli Via Calata Capodichino 

181- 183 Napoli

Na1 Centro 07852040638 01058687 Cipollaro Anna 

Cipollaro Anna 

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

98

NA1

Ortopedia Petta Srl
Via Calata Capodichino 181-183 

Napoli

Via L. Volpicella 519/521 

Napoli Via Calata Capodichino 

181-183 Napoli

Na1 Centro 07852040638 01058687 Cipollaro Anna 

Cipollaro Anna 

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

99

NA1

Centro Ortopedico San Giovanni Srls
C.so S. Giovanni a Teduccio 

269/271 Napoli
C.so S. Giovanni a Teduccio 269/271 Napoli Na1 Centro 08973771218 01042465 Riccio Vittorio

Riccio Vittorio
06.33.03-03-03.33-03.48-03.78-06.30-06.30.18-09-09.03-09.03.12-09.03.27-09.03.42-09.06-09.06.12-09.06.18-

09.12-12-12.03-12.06-12.18-12.21-12.24-12.27-12.36-18-18.09-18.12-18.30-21-21.42-03.12

Favorevole Sì

100

NA1

Ortocenter Di Zungri Annamaria Via Menzinger 27 Napoli
Via G. Leopardi 142 B/C 

Napoli Via Nuova San Rocco 95 

Napoli

Na1 Centro 04347781215 01055532 Annamaria Zungri

Annamaria Zungri

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

101

NA1

Ortocenter Di Zungri Annamaria Via Menzinger 27 Napoli Via Nuova San Rocco 95 Napoli Na1 Centro 04347781215 01055532 Annamaria Zungri

Annamaria Zungri

Idoneo Per Famiglie Dispositivi

Favorevole Sì

102

NA1

Zungri Franco Srl Via Selva Cafaro 44 Napoli Via Selva Cafaro 44 Napoli Na1 Centro 07616020637 01013222 Francesco Zungri

Tiziana Zungri

Idoneo Per Famiglie Dispositivi

Favorevole Sì

103

NA1

Zungri Franco Srl Viia Selva Cafaro 44 Napoli Via Acquaviva 37 Napoli Via Selva Cafaro 44 

Napoli

Na1 Centro 07616020637 01013222 Francesco Zungri

Tiziana Zungri

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

104

NA1

Ortopedia Laino Srl Via Maddaloni 6 Napoli Via Maddaloni 6 Napoli Na1 Centro 07382730633 01054360 Laino Massimo

Laino Massimo

Idoneo Per Famiglie Dispositivi

Favorevole Sì

105

NA1

Orthosalus Srl
Via Ferrante Imparato 189-191 

Napoli
Via Piscettaro 26 Napoli Via Ferrante Imparato 

189-191 Napoli

Na1 Centro 02894610647 01057072
Luca

De Sandro Salvati

Laperuta Salvatore

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

106

NA1

Orthosalus Srl
Via Ferrante Imparato 189-191 

Napoli
Via Ferrante Imparato 189-191 Napoli Na1 Centro 02894610647 01057072 Luca De Sandro Salvati

Luca De Sandro Salvati 03.12 - 06.03 - 06.03.03 - 06.03.06 - 06.03.09 - 06.03.12 - 06.03.15 - 06.03.18 - 06.06 - 06.06.03 - 06.06.06 - 

06.06.09 - 06.06.12 - 06.06.13 - 06.06.15 - 06.06.18 - 06.06.19 - 06.06.21 - 06.06.24 - 06.06.27 - 06.06.30 - 

06.12 - 06.12.03 - 06.12.06 - 06.12.09 - 06.12.12 - 06.12.15 - 06.12.16 - 06.12.18 - 06.18 - 06.18.03 - 06.18.06 - 

06.18.09 - 06.18.12 - 06.18.15 - 06.18.18 - 06.18.21 - 06.24 - 06.24.03 - 06.24.06- 06.24.09 - 06.24.12 - 

Favorevole Sì

107

NA1

Ortopedica Meridionale Zungri Srl Via Costantinopoli 104 Napoli Via Costantinopoli 104 Napoli Na1 Centro 06331121217 01058767 Barone Raffaele

Cuomo Luigi

Idoneo Per Famiglie Dispositivi

Favorevole Sì

108

NA1

Ortopedia Meridionale         Dott. 

Salvio Zungri Srl
Via Costantinopoli 21 Napoli Via Costantinopoli 21 Napoli Na1 Centro 03390130635 01058666 Zungri Salvatore

Patrizia Taddeo

Idoneo Per Famiglie Dispositivi

Favorevole Sì

109

NA1

Ortopedia Meridionale         Dott. 

Salvio Zungri Srl
Via Costantinopoli 21  Napoli

Largo Celebrano 20/21 

Napoli Via Costantinopoli 21 

Napoli

Na1 Centro 03390130635 01058666 Zungri Salvatore

Molisso Carmine 03.12 06.03 06.03.03 06.03.09 06.03.12 06.03.15 06.03.18 06.06 06.06.03 06.06.06 06.06.09 06.06.12 

06.06.13 06.06.15 06.06.18 06.06.19 06.06.21 06.06.24 06.06.27 06.06.30 06.12 06.12.03 06.12.06 06.12.09 

06.12.12 06.12.15 06.12.16 06.12.18 06.18 06.18.03 06.18.06 06.18.09 06.18.12 06.18.15 06.18.18 06.18.21 

06.24 06.24.03 06.2406 06.24.09 06.24.12 06.24.15 06.24.18 06.24.21 06.27 06.33.06 06.33.03 03 03.33 

Favorevole Sì

110

NA1

Dr Ortopedia Srl Via Pansini 5 Napoli Via Nuova Del Campo 21 Napoli Na1 Centro 07361201218 01032792 Gammone Salvatore

De Rosa Achille

Idoneo Per Famiglie Dispositivi

Favorevole Sì

111

NA1

Acquaviva Ortopedia Srl Via A. M. Acquaviva 5 Napoli
Via A. M. Acquaviva 5 

Napoli Via G.T. Blanch 22/B 

Napoli

Na1 Centro 07551781219 01032986 Venturini Alfonso

Di Meglio Salvatore

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

112

NA1

Acquaviva Ortopedia Srl Via A. M. Acquaviva 5 Napoli Via G.T. Blanch 22/B Napoli Na1 Centro 07551781219 01032986 Venturini Alfonso

Venturini Alfonso 03.12 06.03 06.03.03 06.03.09 06.03.12 06.03.15 06.03.18 06.06 06.06.03 06.06.06 06.06.09 06.06.12 

06.06.13 06.06.15 06.06.18 06.06.19 06.06.21 06.06.24 06.06.27 06.06.30 06.12 06.12.03 06.12.06 06.12.09 

06.12.12 06.12.15 06.12.16 06.12.18 06.18 06.18.03 06.18.06 06.18.09 06.18.12 06.18.15 06.18.18 06.18.21 

06.24 06.24.03 06.2406 06.24.09 06.24.12 06.24.15 06.24.18 06.24.21 06.27 06.33.06 06.33.03 03 03.33 

Favorevole Sì

113

NA1

Ortotek Srl
Via Perugia 15 Castelvolturno 

(Ce)
Viale Colli Aminei 9-11 Napoli Na1 Centro 03363950613 01058961 Alessio Cautiero

Andrea Grammegna
03.12 - 06.03 - 06.06 - 06.12 - 06.18 - 06.24 - 06.27.03 - 06.33.06 - 03.48 - 03.78 - 18.09 - 06.30 - 21.45 - 06-

33.03 - 18.12.15 - 18.12 - 06.30 - 21.03 - 21. - 03 - 03.21 - 12 - 09.15 - 09.03 - 09.06 - 09 - 18.30 - 15.09

Favorevole Sì

fonte: http://burc.regione.campania.it



114

NA1

Merola                         Ortopedia 

Sanitaria Srl
Via U. Masoni 12/C Napoli Via U. Masoni 12/C Napoli Na1 Centro 07539751219 01031736 Merola Alessandro

Merola Annunziata 03.12 06.03 06.03.03 06.03.09 06.03.12 06.03.15 06.03.18 06.06 06.06.03 06.06.06 06.06.09 06.06.12 

06.06.13 06.06.15 06.06.18 06.06.19 06.06.21 06.06.24 06.06.27 06.06.30 06.12 06.12.03 06.12.06 06.12.09 

06.12.12 06.12.15 06.12.16 06.12.18 06.18 06.18.03 06.18.06 06.18.09 06.18.12 06.18.15 06.18.18 06.18.21 

06.24 06.24.03 06.2406 06.24.09 06.24.12 06.24.15 06.24.18 06.24.21 06.27 06.33.06 06.33.03 03 03.33 

Favorevole Sì

115

NA1

Ortomedical Srl Via Comunale Catena 12 Napoli Via Comunale Catena 12 Napoli Na1 Centro 08779411217 01040465 Cerolo Lidia

Cerolo Lidia 03.12 06.03 06.03.03 06.03.09 06.03.12 06.03.15 06.03.18 06.06 06.06.03 06.06.06 06.06.09 06.06.12 

06.06.13 06.06.15 06.06.18 06.06.19 06.06.21 06.06.24 06.06.27 06.06.30 06.12 06.12.03 06.12.06 06.12.09 

06.12.12 06.12.15 06.12.16 06.12.18 06.18 06.18.03 06.18.06 06.18.09 06.18.12 06.18.15 06.18.18 06.18.21 

06.24 06.24.03 06.2406 06.24.09 06.24.12 06.24.15 06.24.18 06.24.21 06.27 06.33.06 06.33.03 03 03.33 

Favorevole Sì

116

NA1

Ortomedical Srl Via Comunale Catena 12 Napoli
Via Canonico Scherillo 35 

Napoli Via Comunale Catena 12 

Napoli

Na1 Centro 08779411217 01040465 Cerolo Lidia

Percivalle Claudia

Per Famiglie Dispositivi Vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

117

NA1

Italortopedia Srl
Via Sossio Russo 54 

Frattamaggiore (Na)

C.so Secondigliano 564-

566 Napoli Via A. Volta 134 

Sant'Arpino (Ce)

CE 09076931212 01041037 Diano Pierluigi

Guarracino Paolo

PER FAMIGLIE DISPOSITIVI VEDI SEDE OPERATIVA

Favorevole Sì

118

NA1

Ortopedica Ospedaliera Soc. Coop a 

R.L.
Via Riviera di Chiaia 126 Napoli

Via Riviera di Chiaia 126 

Napoli

Via Santella 45                                          

S. Maria Capua Vetere 

(Ce)

CE 03912580630 01000230 Ricchiuti Giovanni

Ricchiuti Giovanni

Per Famiglie Dispositivi vedi Sede Operativa

Favorevole Sì

119

NA3

Ortosanitaria Reale S.r.l.
Via On. R.F. Bigliardo, 64 Acerra 

(NA)
Via Roma, 142-144-146  Volla (NA) NA3 09390971217 IT01041780 Scafati Luca Pasquale

Scafati Luca Pasquale  iscriz. 

 03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 -06.27 06.33 03.33 -06.30 09.03 09.06 - 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

120

NA3

I Santi srl
Via Nicola Litto, 157 Baiano 

(AV)
Via Boscofangone Nola (NA) NA3 02795140645 IT01030995 Cozzolino Ilario 

Cozzolino Ilario       

 03.12  06.12-18.09  12.27 15.09 - 18.30

Favorevole Sì

121

NA3

I Santi srl
Via Nicola Litto, 157 Baiano 

(AV)
Via Cimitile, 3 Nola (NA) NA3 02795140645 IT01030995

Colucci Angelo  

 03.12 - 06.12- 18.09  12.27 15.09 . 18.30

Favorevole Sì

122

NA3

I Santi srl
Via Nicola Litto, 157 Baiano 

(AV)

Via Giuseppe di Prisco, 

298 Ottaviano (NA)
NA3 02795140645 IT01030995

Turboli Salvatore

 03.12  06.12-18.09  12.27 15.09 - 18.30

Favorevole Sì

123

NA3

I Santi srl
Via Nicola Litto, 157 Baiano 

(AV)

Via Roma, 78 Somma 

Vesuviana (NA)
NA3 02795140645 IT01030995

Turboli Salvatore

 03.12  06.12-18.09  12.27 15.09  18.30

Favorevole Sì

124

NA3

I Santi srl
Via Nicola Litto, 157 Baiano 

(AV)

Corso Umberto I°, 9 

Marigliano (NA)
NA3 02795140645 IT01030995

Turboli Salvatore

 03.12  06.12-18.09  12.27 15.09  18.30

Favorevole Sì

125

NA3

I Santi srl
Via Nicola Litto, 157 Baiano 

(AV)

Via Olbia, 11 Pomigliano 

d'Arco (NA)
NA3 02795140645 IT01030995

Turboli Salvatore

 03.12  06.12-18.09  12.27 15.09 - 18.30

Favorevole Sì

126

NA3

Laboratorio di ortopedia e protesi 

Cav Enrico Caserta srl
Via Diaz, 170 Portici (NA) Via Libertà I traversa a sinistra, 6-8-10 Portici (NA) NA3 02763451214 IT01000509 Marco Genovese Caserta 

Marco Genovese Caserta 

3.12 6.12 - 18.09 - 12.21 21.06 

Favorevole Sì

127

NA3

Laboratorio di ortopedia e protesi 

Cav Enrico Caserta srl
Via Diaz, 170 Portici (NA)

Via Colle S. Bartolomeo, 

89 Pompei (NA)
NA3 02763451214 IT01000509

 Genovese Caserta Roberto  

3.12 6.12 - 18.09 - 12.21 21.06 

Favorevole Sì

128

NA3

Ortopedia Gammella srl
Via Andrea Doria, 20 

Pomigliano d'Arco (NA)
Corso Vittorio Emanuele, 89 Castello di Cisterna (NA) NA3 08677291216 IT01038978 Gioacchino Gammella 

Gioacchino Gammella 

03.12 - 06.12 18.09

Favorevole Sì

129

NA3

Podo ortesi Medical srl
via G. Falcone, 71 Marano di 

Napoli (NA)

Via Pontecitra, 16 

Marigliano (NA) Via Campania 191 

Quarto (NA)

NA3 07619040632 IT01007773

Piercivalle Claudia   

03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24-6.27 6.33 03.33-06.30 09.03 -09.06 09.12 -12.03 18.09 - 21.42

Favorevole Sì

130

NA3

Ortopedia Petta s.r.l.
Via Calata di Capodichino, 181-

183 Napoli

Via Roma, 478 

Pomigliano d'Arco (NA) Via Calata Capodichino 

181 183 NAPOLI

Na1 Centro 07852040638 IT01016388

Bracco Gerado    

03.12 -6.03  06.06 06.12- 18.09 21.03 - 15.09

Favorevole Sì

131

NA3

Ortopedia Petta s.r.l.
Via Calata di Capodichino, 181-

183 Napoli

Via Marconi, 35 San 

Giorgio a Cremano (NA) Via Calata Capodichino 

181 183 NAPOLI

Na1 Centro 07852040638 IT01016388

Volpe Vincenzo 

03.12 -6.03  06.06 06.12- 18.09 21.03 - 15.09

Favorevole Sì

132

NA3

Ortopedia Meridionale Salvio Zungri 

srl
Via Costantinopoli, 21 Napoli

Piazza Cattaneo 

Sant'Anastasia (NA)
Na1 Centro 03390130635 IT01000516

Barone Rosario   

 03.12 -6.03  06.18  18.09  09.12 21.39 -24.36 15.09

Favorevole Sì

133

NA3

Ortopedia Meridionale Salvio Zungri 

srl
Via Costantinopoli, 21 Napoli

Via Seminario,  16  Nola 

(NA)
Na1 Centro 03390130635 IT01000516

Migliaccio Prospero

 03.12 -6.03  06.18  18.09  09.12 21.39 -24.36 15.09

Favorevole Sì

134

NA3

Ortopedia Meridionale Salvio Zungri 

srl
Via Costantinopoli, 21 Napoli

Via Allende, 27/ 29 

Castellammare di Stabia 

(NA)

Na1 Centro 03390130635 IT01000516

Esposito Capasso Raffaele 

 03.12 -6.03  06.18  18.09  09.12 21.39 -24.36 15.09

Favorevole Sì

135

NA3

Medical Tech Via De Franciscis, 64 Caserta Via De Franciscis, 64     Caserta
Via P. Fusco, 39 Torre 

Annunziata (NA)
CE 03684850617 IT01029540

Ingenito Tommaso 6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 06.30 06.33 09.03 09.06 09.12 09.15 09.18 09.21 09.24 09.27 09.30 09.51 

12.03 12.06 12.18 12.21 12.24 12.27 12.30 12.36- 18.09  18.12 21.06 21.09 21.15 21.36 21.39 21.42 24.36 - 

03.12 03.48 03.03

Favorevole Sì

136

NA3

Medical Tech Via De Franciscis, 64 Caserta Via De Franciscis, 64 Caserta

Via S.Allende, 64 

Castellammare di Stabia 

(NA) 

CE 03684850617 IT01029540

Strino Antonio   6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 06.30 06.33 09.03 09.06 09.12 09.15 09.18 09.21 09.24 09.27 09.30 09.51 

12.03 12.06 12.18 12.21 12.24 12.27 12.30 12.36- 18.09  18.12 21.06 21.09 21.15 21.36 21.39 21.42 24.36 - 

03.12 03.48 03.03

Favorevole Sì

137

NA3

Medical Tech Via De Franciscis, 64 Caserta Via De Franciscis, 64 Caserta
Via Marianna Spagnuolo, 

133 Gragnano (NA)
CE 03684850617 IT01029540

Ingenito Tmmaso 6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 06.30 06.33 09.03 09.06 09.12 09.15 09.18 09.21 09.24 09.27 09.30 09.51 

12.03 12.06 12.18 12.21 12.24 12.27 12.30 12.36- 18.09  18.12 21.06 21.09 21.15 21.36 21.39 21.42 24.36 - 

03.12 03.48 03.03

Favorevole Sì

138

NA3

Medical Tech Via De Franciscis, 64 Caserta Via De Franciscis 64 Caserta
Via Unità d'Italia, 38 

Pompei
CE 03684850617 IT01029541

Strino Antonio iscriz. 6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 06.30 06.33 09.03 09.06 09.12 09.15 09.18 09.21 09.24 09.27 09.30 09.51 

12.03 12.06 12.18 12.21 12.24 12.27 12.30 12.36- 18.09  18.12 21.06 21.09 21.15 21.36 21.39 21.42 24.36 - 

03.12 03.48 03.03

Favorevole Sì

139

NA3

Zungri Franco srl Via Selva Cafaro, 44 Napoli Via Libertà, 45 Portici Na1 Centro 07616020637 IT01013222

Riccio Lucio 

 03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33-09.03 09.06 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

140

NA3

Zungri Franco srl Via Selva Cafaro 44 Napoli Via Roma, 71 Volla Na1 Centro 07616020637 IT01013222 Zungri Franco

Riccio Lucio 

 03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33-09.03 09.06 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

141

NA3

Zungri Franco srl Via Selva Cafaro, 44 Napoli Via Nolana, 148 Pompei Na1 Centro 07616020637 IT01013223

Schiavone Decimo Luigi 

 03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33-09.03 09.06 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

142

NA3

Zungri Franco srl Via Selva Cafaro, 44 Napoli
Via Macello, 13/15 

Castellammare di Stabia
Na1 Centro 07616020637 IT01013223

Esposito Mariarosaria 

 03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33-09.03 09.06 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

fonte: http://burc.regione.campania.it



143

NA3

Italortopedia
Via Pasquale Fusco, 21 Torre 

Annunziata (NA)

Via Liberta n. 310 Portici 

(NA)
NA3 09076931212 IT01041037

Guaracini Paolo 

03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33 09.03 09.06 09.12 12.03 18.09  21.41

Favorevole Sì

144

NA3

Italortopedia
Via Pasquale Fusco, 21 Torre 

Annunziata (NA)

Via Pasquale Fusco, 21 

Torre Annunziata (NA)
NA3 09076931212 IT01041037

Celoro Giuseppe 

03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33 09.03 09.06 09.12 12.03 18.09  21.41

Favorevole Sì

145

NA3

Ortopedia Menichini sa
Via Giuseppe Pannunzio, 23 

Ottaviano (NA)
via Zabatta, 35 Ottaviano (NA) NA3 07238931211 IT01033890 Francesco Menichini

Menichini Francesco

03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 - 06.27 06.30- 09.03  09.06- 12.03 18.09  321.41

Favorevole Sì

146

NA3

Ortopedia Ottieri srl Corso T. Vitale, 70 Nola (NA)

Via Giuseppe Di Prisco, 

256 San Gennariello di 

Ottaviano (NA)

NA3 02597821210 IT01000164

Ottieri Ernesto  

 03.12 -06.12- 18.09  12.18 18.09 - 09.03 

Favorevole Sì

147

NA3

Ortopedia Ottieri srl Corso T. Vitale, 70 Nola (NA) Via Stella, 209    Nola (NA) NA3 02597821210 IT01000164 Ottieri Mauro

Ottieri Ernesto   

 03.12 -06.12- 18.09  12.18 18.09 - 09.03 

Favorevole Sì

148

NA3

Ortopedia & Sanitaria Di Giacomo 

soc. coop

Via A. Galante, 90 San Giorgio a 

Cremano (NA)

Via A. Galante, 82/84/86/88/90/92 San Giorgio a 

Cremano (NA)
NA3 05865401219 IT01023927 Giorgio Di Giacomo

Murone Raffaele   

 03.12 -6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27- 18.09  09.03 09.06 12.03 - 21.42

Favorevole Sì

149

NA3

F.lli Ricci S.r.l.
Via Monteruscello, 46 Pozzuoli 

(NA)
Via Marconi, 17 San Sebastiano al Vesuvio (NA) NA3 01210590632 IT01002800

Falcone Mario iscrizione n. 

48

Falcone Mario 

6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33 09.03 09.06 09.12 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

150

NA3

F.lli Ricci S.r.l.
Via Monteruscello, 46 Pozzuoli 

(NA)
Via Marconi, 17 San Sebastiano al Vesuvio (NA)

Via Casa Rosa, 16    Piano 

di Sorrento (NA) 
NA3 01210590632 IT01002800

Minelli Ciro

6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33 09.03 09.06 09.12 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

151

NA3

F.lli Ricci S.r.l.
Via Monteruscello, 46 Pozzuoli 

(NA)
Via Marconi, 17 San Sebastiano al Vesuvio (NA) 

Via San Giacomo, 6 Volla 

(NA)
NA3 01210590632 IT01002800

Minelli Ciro 

6.03  06.06 06.12-06.18 06.24 06.27 03.33 09.03 09.06 09.12 12.03 18.09  21.42

Favorevole Sì

152

NA3

Ortopedia Formisano srl
Viale Europa, 184 

Castellammare di Stabia (NA)
Viale Europa, 184 Castellammare di Stabia (NA) NA3 14186501004 IT01038713 Francesco Paolo Formisano 

Francesco Paolo Formisano 

03.12 -6.03  18.09  12.18 

Favorevole Sì

153

NA3

Ortopedia Formisano srl
Viale Europa, 184 

Castellammare di Stabia (NA)
Corso Vittorio Emanuele, 189 Torre del Greco (NA) NA3 14186501004 IT01038713 Dott.ssa Carmen Bottone

Francesco Paolo Formisano 

03.12 -6.03  18.09  12.18 

Favorevole Sì

154

NA3

Ortopedia Abatese srl
Via Scafati 82/86 S. Antonio 

Abate (NA) 
Via Scafati, 82/86        S. Antonio Abate (NA) NA3 06867131218 IT01027709  Salvatore Manzo

 Salvatore Manzo 031206 -060309-060312-060315-060318-060606-060609-0606012-060613-060615-060630-061203 061206-

061209-061212-061215-061218-62403-062406-062409-062415-062421-062409-062415-062418-062703-

063303-063306-0348-037809-121806-121821-122106/9122403/06/15-122127-180918-180939-0912-1203-

1206-1218-1221-1227-180918-090312-090327-090612-090618-063018-0333-1812-2115-2136-1830

Favorevole Sì

155

NA3

O.M.P.  srls
Via Paolo e Alfonso Allodi  83 

Pozzuoli (NA)

Via Fontanarosa, 14   

Nola  (NA)
07883201217 IT01032029  Felice Migliorato

Mario di Fraio 
03.12-06.03-06.06-06.12-06.18-06.24-06.27-06.33.06-06.33.03-06.30-06.30.18-09.03-09.06-09.12-12.03-18.09-

21.06-

Favorevole Sì

156

NA3

Eredi Ricci Mario S.r.l. Via Pessina, 44 Napoli (NA) Via Circumvallazione Esterna, 10 Casandrino (NA)
Via Balsamo 103, 

Sant'Agnello (NA)
06599650634 IT01000029 Ricci Raffaele

Ricci Raffaele 
06.12-06.27-06.06-06.03-06.24-06.18-18.09.39-06.33-03-03.33-09-09.03-09.06-09-12-12-12.03-18-18.09-21-

21.42

Favorevole Sì

157

NA3

Sanitaria Vesuviana Coppola Antonio 

s.a.s.

via Marigliano n. 56/A Somma 

Vesuviana
01325721213 INC0445868 Perna Mario

Perna Mario

03.48-09.21-12.03-12.06-12.18-12.21-12.24-12.27--12.36-18.09-12.09-09.15-09.12-03.33-18.12

Favorevole Sì

158

SA

D'Ascoli Ortopedia srl

Via San Leonardo, 92/96 - 

SALERNO

Via San Leonardo, 92/96 - SALERNO ASL SA 04070540655 01019501 Pasquale D'ascoli Nicola Carfagna Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

159

SA

D'Ascoli Ortopedia srl

Via San Leonardo, 92/96 - 

SALERNO

Via M. Clemente, 28 - 

Oliveto Citra (SA)

Via San Leonardo, 92/96 - 

SALERNO

ASL SA 04070540655 01019501 Salvatore Baiano Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

160

SA

Di Natale dott. Ferdinando Centro 

Ortopedico srl

Via Benincasa, 25 - Cava dé 

Tirreni - SALERNO

Via Benincasa, 25 - Cava dé Tirreni - SALERNO ASL SA 05308730653 01000258 Ferdinando Di Natale Ferdinando    Di Natale Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

161

SA

ISTITUTO ORTOPEDICO FARALDO

s.r.l.

Via Paul Harris 71-75 - CASERTA Via Gonzaga, 35 - 

Battipaglia

Caserta                                      

via

Melvin Jones snc

ASL CE 03232990618 01023703 Anastasia Faraldo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

162

SA

Laboratorio Ortopedico di Siano 

Luigia

Via Belvedere,33b/c/d - 

Salerno

Via Belvedere,33b/c/d - Salerno ASL SA 04357900655 01023520 Luigia Siano Luigia Siano - Paolo Bardi Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

163

SA

LM Laboratorio Ortopedico

Viale Autodromo 136/138 

Modena

Via Messina 6 Pontecagnafo Faiano (SA) Via Messina 6 

Pontecagnafo 

Faiano (SA)

ASL NA 04058490360 1044482 D'Alessandro Luigi Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

164

SA

L'Ortopedica Salernitana

Corso Garibaldi, 194 - SALERNO Corso Garibaldi, 194 - SALERNO ASL SA 01056250655 01000795 Maria Cartolano Giuseppe Pastore Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

165

SA

L'Ortopedica Salernitana

Corso Garibaldi, 194 - SALERNO Ortopedia Pastore - 

Corso Umberto I,  29 - 

Sapri (SA)

Corso Garibaldi, 194 - 

SALERNO

ASL SA 01056250655 01000795 Maria Cartolano Giuseppe Pastore Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

166

SA

MEDICAL TECH

s.r.l.

Via de Franciscis, 64/66 - 

CASERTA

Via del Carmine, 41 

SALERNO

Caserta

via De Franciscis n.62-72

ASL CE 03684850617 01029540 Juri Serao Fabio Rovere Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

167

SA

MEDICAL TECH

s.r.l.

Via de Franciscis, 64/66 - 

CASERTA

Via Generale Gonzaga, 67 

Battipaglia (SA)

Caserta

via De Franciscis n.62-72

ASL CE 03684850617 01029540 Juri Serao Fabio Rovere Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

168

SA

MEDICAL TECH

s.r.l.

Via de Franciscis, 64/66 - 

CASERTA

Via De Silva, 8 Eboli (SA) Caserta

via De Franciscis n.62-72

ASL CE 03684850617 01029540 Juri Serao Simone Fantastico Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

169

SA

Nuova Ortopedia Lucana srl

Via T. Morlino - Sant'Arcangelo - 

POTENZA

Via Tressanti, n 85/87/91 -  Sala Consilina (SA) ASL SA 01062120769 01024825 Renza Iapicca Renza Iapicca Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

170

SA

Nuova Ortopedia Lucana srl

Via T. Morlino - Sant'Arcangelo - 

POTENZA

Via San Giovanni, 12/14 - 

Eboli

Via Tressanti, n 85/87/91

-  Sala Consilina (SA)

ASL SA 01062120769 01024825 Renza Iapicca Nicola Carfagna Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

171

SA

Officine Ortopediche Rizzoli srl

Via Massimo D'Azeglio, 48 - 

BOLOGNA

Via R. Mauri, 36/A - SALERNO ASL SA 09107020969 01032953 Giuseppe Procentese Carmen Amico Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

fonte: http://burc.regione.campania.it



172

SA

Orthomedical di Corrente Maria 

Luisa

Via del Carmine, 7 - SALERNO Via Risorgimento, 16 - Agropoli (SA) ASL SA 00510620658 01002895 Maria Luisa Corrente Maria Luisa Corrente Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

173

SA

Orthomedical di Corrente Maria 

Luisa

Via del Carmine, 7 - SALERNO Via del Carmine, 7 - 

SALERNO

Via Risorgimento, 16 - 

Agropoli (SA)

ASL SA 00510620658 01002895 Maria Luisa Corrente Maria Assunta Cantalupo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

174

SA

Orthomedical di Corrente Maria 

Luisa

Via del Carmine, 7 - SALERNO Viale della Repubblica, 7 

Capaccio-Paestum (SA)

Via Risorgimento, 16 - 

Agropoli (SA)

ASL SA 00510620658 01002895 Maria Luisa Corrente Maria Assunta Cantalupo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

175

SA

Orthomedical di Corrente Maria 

Luisa

Via del Carmine, 7 - SALERNO via G. Giuliani, 129 

Roccadaspide (SA)

Via Risorgimento, 16 - 

Agropoli (SA)

ASL SA 00510620658 01002895 Maria Luisa Corrente Maria Assunta Cantalupo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

176

SA

Ortodynamic srl

Via Filettine, 12/14 - Pagani - 

SALERNO

Via Filettine, 12/14 - Pagani - SALERNO ASL SA 05078030656 01039968 Grazia Greco Grazia Greco Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

177

SA

Ortodynamic srl

Via Filettine, 12/14 - Pagani - 

SALERNO

Via Nazionale, 154 - 

Sant'Egidio del 

Montalbino (SA)

Via Filettine, 12/14 - 

Pagani - SALERNO

ASL SA 05078030656 01039968 Grazia Greco Veronica D'Auria Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

178

SA

Ortodynamic srl

Via Filettine, 12/14 - Pagani - 

SALERNO

Via Federico Ricco, 4 - 

Nocera Superiore (SA)

Via Filettine, 12/14 - 

Pagani - SALERNO

ASL SA 05078030656 01039968 Grazia Greco Veronica D'Auria Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

179

SA

Ortodynamic srl

Via Filettine, 12/14 - Pagani - 

SALERNO

Via Kennedy 40 - Trentola 

Ducenta (CE)

Via Filettine, 12/14 - 

Pagani - SALERNO

ASL SA 05078030656 01039968 Grazia Greco Veronica D'Auria Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

180

SA

Ortopedia Den+San srls

Via F. Cammarota, 140 Vallo 

della Lucania - SALERNO

Via F. Cammarota N°140 - Vallo della Lucania - 

SALERNO

ASL SA 05098780652 01029100 Gerardo Curcio Gerardo Curcio Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

181

SA

Ortopedia Formisano srl

Viale Europa,122 -  

Castellamare di Stabia - NAPOLI

Via Gramsci, 3 -Cava dé 

Tirreni (SA)

Viale Europa,122 - 

Castellamare di Stabia - 

NAPOLI

ASL NA 3 SUD 014186501004 01038713 Francesco Paolo Formisano Emilia Adamo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

182

SA

Tecnologie Ortopediche medicali srl

Via Paolo Baratta, 136/140 

Battipaglia SALERNO

Via Paolo Baratta, 136/140 Battipaglia SALERNO ASL SA 03012150656 0100746 Carmine Fontana Maria Scaffa Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

183

SA

Tecnologie Ortopediche medicali srl

Via Paolo Baratta, 136/140 

Battipaglia SALERNO

Via Magna Grecia, 209- 

211, Capaccio (SA)

Via Paolo Baratta, 

136/140 Battipaglia (SA)

ASL SA 03012150656 0100746 Carmine Fontana Maria Scaffa Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

184

SA

Tecnologie Ortopediche medicali srl

Via Paolo Baratta, 136/140 

Battipaglia SALERNO

Via Roma,            Oliveto 

Citra (SA)

Via Paolo Baratta, 

136/140 Battipaglia (SA)

ASL SA 03012150656 0100746 Carmine Fontana Maria Scaffa Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

185

SA

Tecnologie Ortopediche medicali srl

Via Paolo Baratta, 136/140 

Battipaglia SALERNO

Via Gonzaga, 64 

Battipaglia (SA)

Via Paolo Baratta, 

136/140 Battipaglia (SA)

ASL SA 03012150656 0100746 Carmine Fontana Maria Scaffa Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

186

SA

ORTOPEDIA MARRA SRL

Via Miano, 296 - NAPOLI Via Isaia Gabola Palazzo 

Carmela snc- Nocera Inf. - 

SALERNO

Via Miano, 296 - NAPOLI ASL NA 1 

CENTRO

06757861213 01035074 Sabrina Ciotola Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

187

SA

Ortopedia MC srl

Piazza T. Morlino, 12 - Villa 

d'Agri di Marsico Vetere - 

POTENZA

Via Lazio, 22 - Agropoli 02021130766 01041357 Marilena Carfagna Christian Manzione Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

188

SA

Ortopedia MC srl

Piazza T. Morlino, 12 - Villa 

d'Agri di Marsico Vetere - 

POTENZA

Via Vernieri n. 22- 

Salerno

02021130766 01039968 Marilena Carfagna Christian Manzione Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

189

SA

ORTOPEDIA MERIDIONALE DOTT. 

SALVIO

ZUNGRI SRL

Via Costantinopoli, 21 - NAPOLI Via Flavio Gioia, 15 - 

Agropoli (SA)

Via Costantinopoli, 21 - 

Napoli

ASL NA 1 

CENTRO

03390130635 01000516 Prospero Migliaccio Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

190

SA

ORTOPEDIA MERIDIONALE DOTT. 

SALVIO

ZUNGRI SRL

Via Costantinopoli, 21 - NAPOLI Via M Ripa, 19 - Eboli (SA) Via Costantinopoli, 21 - 

Napoli

ASL NA 1 

CENTRO

03390130635 01000516 Raffaele Esposito Capasso Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

191

SA

ORTOPEDIA MERIDIONALE DOTT. 

SALVIO

ZUNGRI SRL

Via Costantinopoli, 21 - NAPOLI Via de Gasperi, n. 4 - 

Scafati (SA)

Via Costantinopoli, 21 - 

Napoli

ASL NA 1 

CENTRO

03390130635 01000516 Rosario Barone - Eugenia Carbone Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

192

SA

Ortopedia M.F. sas di Mastroberti 

Ferrucio & C.

Via Luigi Curto, 131 - Polla - 

SALERNO

Via Luigi Curto, 131 - Polla -                     SALERNO ASL SA 03109360655 01000804 Ferruccio Mastroberti Ferruccio Mastroberti Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

193

SA

Ortopedia M.F. sas di Mastroberti 

Ferrucio & C.

Via Luigi Curto, 131 - Polla - 

SALERNO

Via Giacomo Puccini, 10 - 

Vibonati - SALERNO

Via Luigi Curto, 131 - 

Polla -

SALERNO

ASL SA 03109360655 01000804 Ferruccio Mastroberti Ferruccio Mastroberti Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

194

SA

Ortopedia Novasanitas  eredi di C.F. 

Palescandolo

Via D. Rea 7/9 Nocera Inf. - 

SALERNO

Via D. Rea 7/9 Nocera Inf. - SALERNO ASL SA 6114420653 01000374 Patrizia Palescandolo Patrizia Palescandalo - Paola 

Palescandolo - Ciro Manco

Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

195

SA

Ortopedia Novasanitas  eredi di C.F. 

Palescandolo

Via D. Rea 7/9 Nocera Inf. - 

SALERNO

Via XX Settembre 

Mercato San Severino 

(SA)

Via D. Rea 7/9 Nocera 

Inf. - SALERNO

ASL SA 6114420653 01000374 Patrizia Palescandolo Ciro Manco Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

196

SA

Ortopedia Novasanitas  eredi di C.F. 

Palescandolo

Via D. Rea 7/9 Nocera Inf. - 

SALERNO

Piazza Don Smaldone, 24 

Angri (SA)

Via D. Rea 7/9 Nocera 

Inf. - SALERNO

ASL SA 6114420653 01000374 Patrizia Palescandolo Paola Palescandalo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

197

SA

ORTOPEDIA PETTA

s.r.l.

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

Via Matteotti, 50/52  - 

Angri (SA)

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO

07852040638 01058687 Riccio Paolo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

198

SA

ORTOPEDIA PETTA

s.r.l.

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

Via Federico Ricco, 8 

Nocera Inf. (SA)

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO

07852040638 01058687 Alfonso Taglialatela Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

199

SA

ORTOPEDIA PETTA

s.r.l.

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

Via Angelo Lanzetta, 5 - 

Sarno (SA)

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO

07852040638 01058687 Riccio Paolo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

200

SA

ORTOPEDIA PETTA

s.r.l.

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

Via dei Mille,96 -  ang. Via 

Medaglie D'Oro,34  - 

SALERNO

Via Calata Capodichino, 

181/183 - NAPOLI

ASL NA 1 

CENTRO

07852040638 01058687 Riccio Paolo Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

fonte: http://burc.regione.campania.it



201

SA

Ortopedia Salernitana srl

Via Lungomare Colombo, 

273/279 - SALERNO

Via Lungomare Colombo, 273/279 - SALERNO ASL SA 02800040657 01000404 Carmine Gioia Maiese Giuseppina Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

202

SA

Ortopedia Salernitana srl

Via Lungomare Colombo, 

273/279 - SALERNO

Via G. Marconi, 51/53 - 

Pontecagnano Faiano 

(SA)

Via Lungomare Colombo, 

273/279 - SALERNO

ASL SA 02800040657 01000404 Carmine Gioia Maiese Giuseppina Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

203

SA

Ortopedia Salernitana srl

Via Lungomare Colombo, 

273/279 - SALERNO

Va G. Di Vietri , 52- Vallo 

della Lucania (SA)

Via Lungomare Colombo, 

273/279 - SALERNO

ASL SA 02800040657 01000404 Carmine Gioia Maiese Giuseppina Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

204

SA

Ortosan Ortopedia e Sanitaria di 

Trotta Salvatore

Via F. Ricco 77/81 - Nocera Inf. - 

SALERNO

Via F. Ricco 77/81 - Nocera Inf. -  SALERNO ASL SA 04940280656 01027920 Giovanni Pagliarulo Annarita Ferraro Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

205

SA

Pianeta Piede srl

Via Belvedere,33 - SALERNO Corso Umberto I, 29 - Cava dè Tirreni - SALERNO 04579330657 01024883 Paolo Baldi Paolo Baldi Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

206

SA

Sanifar sas dei dottori Pompamea di

A. Pompamea & C. sas

Via C. Granozio, 11 - SALERNO Via Tallarico, 8/10 - Salerno ASL SA 04701520654 01025311 Sergio Pompamea Sergio Pompamea - Gianluca 

Pompamea

Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

207

SA

Sanifar sas dei dottori Pompamea di

A. Pompamea & C. sas

Via C. Granozio, 11 - SALERNO Via Posidonia 95/A - 

Salerno

Via Tallarico, 8/10 - 

Salerno

ASL SA 04701520654 01025311 Sergio Pompamea Sergio Pompamea - Gianluca 

Pompamea

Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

208

SA

Sanitaria Ortopedica Siniscalchi di 

Siniscalchi Rosina

Via Torino, 28 - Fraz. Villa 

D'Agri  - Marsicovetere 

POTENZA

Via Generale Gonzaga,23 -  Battipaglia (SA) ASL SA 01290400769 01002638 Alberto Cupri Alberto Cupri Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

209

SA

Fird Medicali SRL

Via Gaetano Scirea 6/8 Orta di 

Atella (CE)

Via Gaetano Scirea 6/8 Orta di Atella (CE) Via A. Gramsci Cava De 

Tirreni 7/3 (SA)

Orta di Atella (CE)

via Gaetano Scirea n.6-8

ASL CE 04030560611 01041882 Ricci Antonio Dispositivi su misura - Dispositivi di serie predisposti Favorevole Sì

210 AV Ortopedia Giovanni Volpe Via Bellini, 65 Napoli
C.so Vitt. Emanuele, 2 

Ariano Irpino (AV)
Via Bellini, 65 Napoli NA 1 centro 4799150638 01000447

Volpe Giovanni n94 03.12 – 06.03 – 06.06 – 06.12 – 06.18 – 06.24 – 

06.27 – 06.33 – 03.33 – 03.48 – 03.78 – 06.30 – 

09.03 – 09.06 – 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 

12.21 – 12.24 – 12.36 – 18.09 – 18.12 – 18.30 – 

Favorevole Sì

211 AV Zungri dr. Franco s.r.l. Via Selva Cafaro 44 - Napoli
Via Carpignano, 43 

Grottaminarda (AV)

Via Selva Cafaro 44 - 

Napoli
NA 1 centro 7616020637 01013222

Schiavone Decimo Luigi 03.12- 06.03- 06.06-06.09-06.12-06.13-06.15-06.18-06.19-06.21-06.24-06.27-06.30-06.12-06.18- 06.24-06.27-

06.33-03.33-03.48-03.78-09.03- 09.06 – 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 

– 18.12 – 18.30 – 21.42

Favorevole Sì

212 AV Zungri dr. Franco s.r.l. Via Selva Cafaro, 44 - Napoli
Via Bartolomei, 30 S. 

Angelo dei Lombardi (AV)

Via Selva Cafaro, 44 - 

Napoli
NA 1 centro 7616020637 01013222

Schiavone Decimo Luigi 03.12- 06.03- 06.06-06.09-06.12-06.13-06.15-06.18-06.19-06.21-06.24-06.27-06.30-06.12-06.18- 06.24-06.27-

06.33-03.33-03.48-03.78-09.03- 09.06 – 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 

– 18.12 – 18.30 – 21.42

Favorevole Sì

213 AV Zungri dr. Franco s.r.l. Via Selva Cafaro 44 - Napoli C.so Garibaldi Calitri (AV)
Via Selva Cafaro 44 - 

Napoli
NA 1 centro 7616020637 01013222

Schiavone Decimo Luigi 03.12- 06.03- 06.06-06.09-06.12-06.13-06.15-06.18-06.19-06.21-06.24-06.27-06.30-06.12-06.18- 06.24-06.27-

06.33-03.33-03.48-03.78-09.03- 09.06 – 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 

– 18.12 – 18.30 – 21.42

Favorevole Sì

214 AV Zungri dr. Franco s.r.l. Via Selva Cafaro 44 - Napoli
Via E. Capozzi, 25/31 

Avellino

Via Selva Cafaro 44 - 

Napoli
NA 1 centro 7616020637 01013222

Schiavone Decimo Luigi 03.12- 06.03- 06.06-06.09-06.12-06.13-06.15-06.18-06.19-06.21-06.24-06.27-06.30-06.12-06.18- 06.24-06.27-

06.33-03.33-03.48-03.78-09.03- 09.06 – 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 

– 18.12 – 18.30 – 21.42

Favorevole Sì

215 AV Zungri dr. Franco s.r.l. Via Selva Cafaro 44 - Napoli
Via M. Capozzi, 18 

Avellino

Via Selva Cafaro 44 - 

Napoli
NA 1 centro 7616020637 01013222

Schiavone Decimo Luigi 03.12- 06.03- 06.06-06.09-06.12-06.13-06.15-06.18-06.19-06.21-06.24-06.27-06.30-06.12-06.18- 06.24-06.27-

06.33-03.33-03.48-03.78-09.03- 09.06 – 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 

– 18.12 – 18.30 – 21.42

Favorevole Sì

216 AV Ortopedia Marra srl Via Miano 296- Napoli
Via A. Moro 26-28 Solofra 

(AV)
Via Miano 296- Napoli NA 1 centro 6757861213 01035074

Roberto Paparella 03.12 – 06.03 – 06.06 – 06.12 – 06.18 – 06.24 – 

06.27 – 06.33 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 

12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 – 21.03 – 18.12 – 

18.30 – 09.03 – 09.06 – 24.36 – 21.39 – 21.09 – 

Favorevole Sì

217 AV Ortopedia Petta s.r.l. Via Calata Capodichino -Napoli
Via Manfredi, 92 

Atripalda (AV)

Via Calata Capodichino -

Napoli
NA 1 centro 7852040538 01016388

Volpe Vincenzo 

06.33 – 18.12 – 06.30 – 21.03 – 03.21 – 09.15 – 09.03 – 09.06 – 18.30 – 19.09 

Favorevole Sì

218 AV L.T.O. s.n.c. Via G. Amato 15 Casoria (NA)
Via M. Capozzi, 20/22 

Avellino

Via G. Amato 15 Casoria 

(NA)
NA 2 nord 4814171213 01019873

Luvino Claudio 
03.12 – 06.12 – 06.33 – 06.27 – 06.03 – 06.24 – 06.18 – 18.09 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 

– 03.78 – 03.48 – 12.09 – 12.10 – 09.03 – 09.06 – 06.30 – 18.12 – 03.33 – 09.21 – 18.20

Favorevole Sì

219 AV I Santi via Litto, 157 Baiano (AV) Piazza Umberto I  

Atripalda (AV)

Area Sviluppo Industriale 

– Nola 
NA 3 SUD 2795140645 01030995

Colucci Angelo
03.12 – 06.12 – 06.33 – 06.06 – 06.03 – 06.24 – 06.27 – 06.18 –  06.09 – 12.18 – 18.09 – 18.21 – 12.27 – 12.36 

– 18.09 – 09.15 – 09.03 – 09.06 – 06.30  - 15.09 – 18.30 – 03 – 09  - 12- 18.09 -21 

Favorevole Sì

220 AV I Santi via Litto, 157 Baiano (AV) via Litto, 157 Baiano (AV)
Area Sviluppo Industriale 

– Nola 
NA 3 SUD 2795140645 01030995

Colucci Angelo 
03.12 – 06.12 – 06.33 – 06.06 – 06.03 – 06.24 – 06.27 – 06.18 –  06.09 – 12.18 – 18.09 – 18.21 – 12.27 – 12.36 

– 18.09 – 09.15 – 09.03 – 09.06 – 06.30  - 15.09 – 18.30 – 03 – 09  - 12- 18.09 -21 

Favorevole Sì

221 AV
Sanitaria Bird Ortopedia di Uccello 

Mario

Via Piana dei Greci- Mirabella 

Eclano (AV)

Via Piana dei Greci- 

Mirabella Eclano (AV)

Via Piana dei Greci- 

Mirabella Eclano (AV)
asl av 2876950649  Uccello Mario

Uccello Mario
03.12 – 06.03 – 06.06 – 06.12 – 06.33.06 – 06.33.03-03.33-03.48-12.06-12.18-12.21-12.24-12.27-12.36-18.18-

18.09

Favorevole Sì

222 AV Medical Tech Via de franciscis   66. CE Piazzetta Cocchia 55- AV Via de franciscis   66. CE ce 3,68849E+11 1029540

 Strino Antonio 03.12- 06.03- 06.06-06.09-06.12-06.13-06.15-06.18-06.19-06.21-06.24-06.27-06.30-06.12-06.18- 06.24-06.27-

06.33-03.33-03.48-03.78-09.03- 09.06 – 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 

– 18.12 – 18.30 – 21.42

Favorevole Sì

223 AV MEDILAB
Via San Giacomo 53- Baiano 

(AV)
Via Turati 14- Baiano (AV)

Via Turati 14- Baiano 

(AV)
AV 2809860642 01060429 Flavio Silvestre

Ciro Minelli 
03.12 – 06.03 – 06.06 – 06.12 – 06.18 – 06.24 - 06.27 – 06.33 – 03.33 – 03.48 – 03.78 – 06.30 – 09.03 – 09.06 

– 09.12 – 12.03 – 12.06 – 12.18 – 12.21 – 12.24 – 12.27 – 12.36 – 18.09 – 18.12 – 18.30 – 21.42 

Favorevole Sì

fonte: http://burc.regione.campania.it


